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Aylık Türkçe haber
ve ilan gazetesi.
Erscheinungsweise
monatlich.
Zeitung für türkische
Mitbürger in NRW.
Tel.: (05 21) 17 70 76
E-posta: info@ozturk.de

n 2’de

n 6’daFederal Almanya Cum-huriyeti devletinin Ana-yasası’nın 75. yıl dönümüBerlinde „Demokrasi
Şenliği“ adı altında kut-landı. Kutlamada konuşanCumhurbaşkanı Frank-
Walter Steinmeierönemli mesajlar verdi,“Demokrasimiz tehdit al-tında” dedi. Steinmeier:“Şimdi demokrasiyizayıflatmak ve altınıoymak isteyen, kurumla-

rını küçümseyen, temsilci-lerini aşağılayan ve hakareteden güçler güçleniyor.Evet, demokrasimizbaşarılı olmuştur ancaksonsuza kadar garanti al-tında değildir. Başkalarıonu (demokrasiyi) koruya-maz. Onu sadece kendimizkoruyabiliriz. AnayasamızAlmanya için
“Olağanüstü” bir hediye-dir. Yasanın korunması vesavunulması gerekir.” dedi.

75. Yılı
kutlandı

Federal AlmanyaCumhuriyetiAnayasası, kabul tarihi:
23 Mayıs 1949

CUMHURBAŞKANI STEINMEIER:
“DEMOKRASİMİZ TEHDİT ALTINDA”

n Haberi sayfa 17’de

Emine Yılmaz, Şerife Ünal,Nevriye Kocadağ, Tuğba Er-doğan, Leman Bayramcı,
Enise Kuşçu (Başkan) ElifYılmaz, Veda Gülaydın, ÖznurKalelioğlu ve gönüllü çalışan-lar sayesinde tertip edilen
“Down Sulalesi” buluşmasıçok eğlenceli geçti. 

Down Sulalesi
Bielefeld’de
buluştu

Almanya’da yaz tatili Temmuz a-yında başlıyor. Her sene olduğu gibi buyılda tatile Karayolu ile gideceklerinsayısı çok olacak. Bu talebi dikkatealarak “Sılatürk.com” sitesinden
Metin Doğan’ın hazırladığı “Sıla Yo-
lundaki Ülkeleri Tanıyalım” çalışma-sını Öztürk okurları için sayfalarımızaaldık. Bu ay; Avusturya, Macaristan veSirbistan” ülkeriyle ilgili yazıları (4, 8
ve 18. sayfada) yayınladık. Yola çık-

madan mutlaka okumanızı öneririz. 
silaturk.com - Metin Doğan

Sıla yolundaki
ülkeleri tanıyalım

Yeniden Türk Vatandaşlığına geçişiçin müracaat başladıTürkiye‘nin Düsseldorf Başkonsolosluğunda, Almanya‘da 27 Haziran‘dayürürlüğe girecek “Almanya Çifte Vatandaşlık Yasası“ ile ilgili açıklama ya-pıldı

TAŞINDIK
Kleine Amtsstr. 14 

59073 Hamm
YENİ ADRESİMİZDE
AÇIK KAPI GÜNÜNE 

HERKESİ BEKLİYORUZ
14.06.2024

Saat 15.00 den 
itibaren

Kurban Bayramınız mübarek olsun

 Yaptığımız işler 
   hakkında bilgi alın

 İkramlarımızdan tadarak açılışımızı
  beraber kutlayalım

 Yeni büromuzu 
  yerinde görün

QR-Code‘u okut 
ve reçeteni sipariş et

Apotheker Magdi Adib e.K.
Südstraße 38 · 59065 Hamm
Telefon: 023 81/150 12
Telefax: 023 81/150 12
info@phoenix-apotheke-hamm.de

Phönix-Apotheke

Eczanemize gelerek
Avrupa Şampiyonası
için skor tahmini ver

TÜRK MİLLİ TAKIM
FORMASI KAZAN

Mutlu Bayramlar

Ihr Bezirksleiter
Tuğrul Alp Öztürk
Bahnhofstr. 40
33602 Bielefeld
Tel.:  0511/ 3018-2413
Mobil: +49 151 506 40 159
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Ozan Yusuf Polatoğlu

Anzeige Preisliste / İlan fiyatları
(2023)

1 kare (43 mm x 37mm) 40-EURO
9 kare (137 mm x 110 mm) 250,-EURO
Çeyrek sayfa (1/4) 520,-EURO
Yarım sayfa (1/2) 950,-EURO
Tam sayfa - (1/1) 1500,-EURO
Arka sayfa-Rück Seite 2050,-EURO
Arka çeyrek-R ück Seite (1/4) 860,-EURO
Arka yarım-Rück Seite (1/2) 1300,-EURO
Renk-Farbkosten 20% (c1)
1. sayfa ilanı:  Normal fiyatın  3 katıdır.

    Herausgeber
Yayınlayan: Fatma Öztürk

Redaktionsleiter
Genel Yayın Yt.: Adnan Öztürk

Genel Koordinatör: Şefik Kantar
Araştırma Haber: Yasin Baş
Politika Redaktion: Muhsin Ceylan
Türkiye Temsilcisi : Bekir Bayram

Der Verlag übernimmt keine Haftung für den
Inhalt der erscheinenden Aneigen und Logo.

Yayımlanan ilan ve reklam metinlerinden
gazetemiz sorumlu değildir.

IMPRESSUM

Vertreter
Temcilciler:

Ahlen: Himmet Elmacı
Mobil: 0173 - 893 90 45

Hamm: Yusuf Kuşaklı
Mobil: 0171 - 991 97 30

Adresse / Adres:
Feilenstr. 2 • 33602 Bielefeld

Tel: 0521 - 17 70 76
Reklam Servisi: 0521 - 17 70 94

Abonnements Preis (jährlich): 25€

Öztürk Gazetesi, bir “Almanya Türkçe
Medya Birliği (ATMB)” üyesidir.

Bankverbindung: Sparkasse Bielefeld
Konto Nr.: 77 0000 81

BLZ: 480 501 61

SERİ İLANLAR • 0521 / 177076 - SERİ İLANLAR • 0521 / 177076 - SERİ İLANLAR • 0521 / 177076 - SERİ İLANLAR • 0521 / 177076 - SERİ İLANLAR 

Avukat Hasan Şenol Önder

Schmalenbachstraße 9 33611 Bielefeld 
Tel: 05 21 / 543 816 11 Cep: 0178 / 806 78 20 www.kanzlei-oender.de

Ağırlıklı çalışma alanları: 

Ceza Hukuku
Medeni Hukuk
Tra�k Hukuku

Elektro Raif
Raif Özdemir
Auf der Siegenegge 12, 33647 Bielefeld
Mobil:  +49 170 - 590 32 01
E-Mail: elektriker-raif@web.de

Sachverständiger für KFZ-Gutachten
Hauptstr. 191 · 33647 Bielefeld · Cep 0160 1 86 63 53 

Michael Aggül
Dipl.-Ing (FH) 

undan tam 31 yıl önceydi. Alma-nya’nın Kuzey Ren Vestfalya(KRV) eyaletine bağlı Solingenkentinde aşırı sağcı, ırkçı Neonazi4 Alman genci, 29 Mayıs 1993’ünilk saatlerinde Türklerin otur-duğu bir binayı benzin dökerekateşe verip kundakladı. Kısa sü-rede alevler içinde kalan binadaGenç ailesi 5 canını kaybetti, çoğuağır 17 kişi de yaralandı.4 yaşındaki Saime Genç, 9yaşındaki Hülya Genç, 12 yaşın-
daki Gülüstan Öztürk, 18 yaşın-
daki Hatice Genç yanarak canverdi.27 yaşındaki Gürsün İnce,henüz 3 yaşındaki yavrusu Gül-
dane’yi kucağına alıp bağrına ba-sarak, hayatta kalabilmekumuduyla alevler içindeki bina-nın balkonundan kendisini aşağıbıraktı.Küçücük yavrusunu kurtardıama anne Gürsün İnce yaşamınıyitirdi.Ben o zamanlar Hürriyet’inBonn temsilcisiydim.Bu kara haberi duyar duymaz
Solingen’e gittim.Türkiye’nin o dönemdekiBonn Büyükelçisi Onur Öymende geldi.Sonradan Almanya Cumhur-başkanı olan KRV Eyalet Başba-kanı Johannes Rau da.Korkunç ve hüzün dolu bir ta-bloydu.

Johannes Rau, daha sonrakibir açıklamasında, “Yanan bina-
nın önüne geldiğimde aklım-
dan ‘Sen bu dünyayı
değiştiremezsin’ düşüncesi
geçti” demişti.Hatta aynı gün istifa etmeyidüşündüğünü de.

BAŞBAKAN KOHL YOKTU3 Haziran 1993 tarihinde So-lingen kurbanları Köln’de düzen-lenen cenaze töreni ile Türkiye’yeuğurlandı.Binlerce kişinin katıldığı ce-naze töreninde Almanya Cumhur-başkanı Richard von
Weizsaecker, Federal MeclisBaşkanı Rita Süssmuth, FederalDışişleri Bakanı Klaus Kinkel,Federal İçişleri Bakanı Rudolf
Seiters, Federal Çalışma Bakanı
Norbert Blüm, KRV EyaletBaşbakanı Johannes Rau ile bir-çok politikacı da hazır bulundu.Ama Almanya Başbakanı Hel-
mut Kohl yoktu.

Kohl, 23 Kasım 1992’de Al-manya’nın Schleswig-Holstein

eyaletine bağlı Mölln kentinde ya-bancı düşmanı, ırkçı neonazilerinkundaklandığı binada can veren10 yaşındaki Yeliz Arslan, 14yaşındaki Ayşe Yılmaz ve 51yaşındaki büyükanneleri Bahide
Arslan için Hamburg’da düzenle-nen cenaze törenine de katılma-mıştı.O zamanki Federal HükümetSözcüsü Dieter Vogel, Alma-nya’nın eski başkenti Bonn’da dü-zenlenen geleneksel basıntoplantılarından birinde, Şansölye
Kohl’ün cenaze törenine katılıpkatılmayacağı ile ilgili bir soruya,kısaca “Nein” (Hayır) yanıtı ver-mişti.Nedeni sorulduğunda da,“Tanrı biliyor ki, Başbakan’ın
daha önemli randevuları var.
Başsağlığı, taziye turizmi isten-
miyor” demişti.O basın toplantı-sında ben de vardım.

Dieter Vogel’in ya-nıtı beni hem üzmüşhem yaralamış hem deöfkelendirmişti.Kendisine, “Bu
ırkçı kundaklamada
yaşamını yitirenler
Yahudi kökenli ol-
saydı, aynı şekilde
‘taziye turizmi’nden
söz edebilir miydi-
niz?” diye sormuştum.Eveleyip gevelemişti.Tabii inandırıcı ve mantıklı biryanıt verememişti.Basın toplantısından sonrabirçok Alman meslektaş yanımagelip, “İyi yaptın. Güzel ve ye-
rinde bir soruydu” demişti.
DEVLETİN GÖREVİ KORUMAKCumhurbaşkanı von Weizsa-
ecker, Köln’deki törende yaptığıkonuşmasında, “Bu sınırsız
üzüntü bugün bizleri hiç ayrıl-
mayacak şekilde birleştiriyor:
Türkleri ve Almanları, yakın-
ları, komşuları, sorumluluk
taşıyan politikacıları, yurt-
taşları, tek kelimeyle birlikte
yaşadığımız insanları” demişti.“Biz Saime Genç, Hülya
Genç, Gülüstan Öztürk, Hatice
Genç, Gürsün İnce, bu suçsuz
günahsız 5 insanın, insani ol-
mayan bir biçimde, sinsice öl-
dürülen masum insanların
yasını tutuyoruz. Biz, ülkemizin
yurttaşlarının, burada yaşamış,
burada çalışmış, burayı vatan
edinmiş insanların yasını tu-
tuyoruz” demişti.Ve “Bizim anayasamızın bi-

rinci maddesinde ‘Almanların
onuru dokunulmazdır’ den-
miyor, ‘insanların onuru dok-
unulmazdır’ yazıyor” diyerek,devletin görevinin bu ülkedeyaşayan herkesi korumak ol-duğunu vurgulamıştı.

AYNI ACILAR YAŞANDIEvet...
Solingen faciasının üzerindentam 31 yıl geçti.10 ila 15 yıl arasında hapis ce-zasına çarptırılan ırkçı Neonazilerçoktan serbest kaldı. Ama Gençailesinin, kurban yakınlarının,sağduyulu ‘insan olan insanla-

rın’ acıları hiç dinmedi.Daha sonraki yıllarda ırkçıbaşka kundaklamalarda da yurt-taşlarımız, soydaşlarımız yaşam-larını yitirdi.Aşırı sağcı Nasyonal Sosya-

list Yeraltı Örgütü (NSU) terörist-leri, 2000-2007 yıllarında 8’iTürk, biri Yunan kökenli ve birAlman kadın polis olmak üzere10 canı aldı.Hanau’da ırkçı bir Alman2020 yılında 4’ü Türk, göçmenkökenli 9 insanı katletti.Aradan yıllar geçse de çekilenacılar hiç dinmedi.Dinmeyecek de...Hatta Almanya’da ve başkaAvrupa ülkelerinde aşırı sağcıla-rın güçlenmesi, göçmen kökenliinsanların acılarını da tedirginlik-lerini de daha da artıracak.Almanya’da her zaman varolan, ancak son günlerde yenidenyükselen “Almanya Almanların,
yabancılar dışarı” seslerininbarış içinde birlikte yaşamı dina-mitleme tehlikesini de...İşte bu nedenle “Solingenleri
unutmadık, unutmayacağız,
unutturmayacağız da!” diyoruz.Ve demokrasi sevdalısısağduyulu Almanlara “Sizler de
Solingenleri unutmayın, unut-
turmayın!” diyoruz.

Not: 1-2.6.24 Hürriyet Avrupa
baskısından iktibas edilmiştir.

B
Dinmeyen ve unutulmayan acılar
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Ve tüm Türkiye’de 
REMAX o�slerimizle 
her yerde bulabilir 
ve sayabiliriz

Şubelerimiz ve 
70 emlakçımızla 
hizmetinizdeyiz

 Ücretsiz emlak 
   değer tespiti

 Dekra serti�kalı

 Kostenlose
   Immobilienbewertung

 Dekra zerti�ziert

Bekannt aus

Türkiye‘nin her yerinde miras kalmış arsa, 
ev, daire işleri için: satış, tercüman 
ve avukat işlemleri

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Kutlu Olsun

Gelecek sayı
Kartvizit reklamınız: 

BURADA NEDEN YAYINLANMASIN?
12 x 60= 720 €

(peşin ödemelerde vergi fiyata dahildir)
Reklam  Servisi 

Telefon: 0521 17 70 76
kerimsuennetci.de
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SENNESTADT (Öztürk)Bielefeld-Senne-stadt’daki eğlencesalonu LUNA’da biraraya gelen Down Sülalesiçocuklarıyla eğlendiler. Eğlen-ceye Almanya’nın değişikşehirlerinden katılım oldu.Program çocuk saatiylebaşladı, “Hoşgeldiniz” ve “Ali
Baba” gibi hareketli şarkılarokundu. Yemek molasındansonra Karaoke yapıldı. Ka-raoke programında unutul-maz sanatçılardan önce FerdiTayfur’un “Neyleyim Sen
Yoksan Eğer” sonra OrhanGencebay’ın “Akşam Güneşi”eserleri seslendirildi. Necdet
Yılmaz tarafından okunan bu
“Damar” eserlere salondaki-ler de eşlik etti.  Ayrıca,
Meyra Büyükgök, Enise
Kuşçu, Emine Yılmaz, Şerife
Ünal, Nevriye Kocadağ ve
Elif Yılmaz Büyükgök gibi

katılımcılar da değişik eser-lerle Karaoke yaptılar. 
GELECEK SENE AKRABA-

LARIMIZ DA GELEBİLECEKProgramın hazırlanma-sına öncülük eden Enise
Kuşçu, Down Sülalesi olarakher sene bir araya gelmeyiplanladıklarını söyledi. Ço-cukların çok hareketli ol-duğunu söyleyen Kuşçu,

“Down Sendromlu çocuklarınaileleriyle buluşmaya 16 seneönce başladık. Önce evlerdekahvaltı yaparak buluştuk,daha sonra sadece anneleriniştirak ettiği toplantılar yap-tık. Bu defa eşlerimiz ile bera-ber olduğumuz bir organizedüzenledik. Bundan sonrakiprogramlarımıza akrabaları-mızı da dahil edeceğiz.” diyeaçıklama yaptı. 

DOWN SÜLALESİ
OLUŞTURDUK

Enise Kuşçu şöyle devametti: “Kısmen birbirlerinebenzeyen çocuklarımızdandolayı “Down Sülalesi”grubu oluşturduk. Bu grubu-muzda 40 aile var. Çocukları-mız hareketli, müziği ve dansıseviyorlar. Bizde çocukları-mızı mutlu etmeye, kendimizişımartmaya çalışıyoruz.”

Down sülalesi 
eğlencede buluştu

Hauptsraße 119  33647 Bielefeld/Brackwede

Ö�nungszeiten: So - Do 8:00 - 21:30 Uhr
                             Fr & Sa 8:00 - 23:30 Uhr

Fon: 0176 934 149 96  m-gul19@hotmail.de

HAYIRLI 
BAYRAMLAR

DİLERİZ
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Şefik Kantar beyin yazısı rahat-sız olması sebebiyle yetişme-miştir. Arkadaşımıza acil şifalardiler, Temmuz sayımızda bu-luşma temennimizi iletiriz.

HASRET BİTTİ 

AÇILDI

6 çeşit 
serpme
kahvaltı

Jöllenbecker Str. 171
33613 Bielefeld

Tel.: 0521 / 522 917 03
Açılış Saatleri:

Her gün 9:00 - 22.00

2 kattan oluşan
meryVAN,
180 kişilik kapalı
alanı ile 150 
kişilik göl 
manzaralı
terası bulunuyor.

Düğün, nişan, 
kına, sünnet ve 
doğum günleri 
için kapalı alan

Yöresel 
Van 
kahvaltısı

Akşam yemeği:
Çorba, 
Diyarbakır 
Sac Tava, 
Hamburger, 
Çiğ Köfte,  
Kumpir ve 
yemek çeşitleri
sizlerle

Özel 
gruplara 30 - 100 

kişiye kadar 
AÇIK BÜFE 

konsepti

Terasta göl manzaralı kahve, 

dondurma ve günlük pasta key�

Catering hizmeti verilir

MUTLU BAYRAMLAR

İçerde 40 kişilik aile 
salonumuz, dışarda 
60 kişilik yerimiz 
mevcut.

Çocuk oyun parkı

30 tane park yeri

İtalyan 
dondurma 9,- €

Tavuk & pilav
porsiyon 8,50 €

STEİNHAGEN‘de

YENİ AÇILDI

Rezervasyon için
Tel.: 05204 936 99 57  Cep: 0163 262 17 72

Açılış saatleri: Salı-Cuma saat 11:30, Cumartesi, Pazar & tatil günleri saat 13:00 - 21:00
Eickhof 2  33803 Steinhagen

İSLAM ALEMİNİN

MÜBAREK KURBAN

BAYRAMINI KUTLAR,

HAYIRLARA VESİLE 

OLMASINI

DİLERİZ.

TAVUK
MAMÜLLERİMİZ

HELAL KESİM

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Kutlu Olsun
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RHEDA-W. (Öztürk)Rheda-Wiedenbrück AKM-HacıBektaşi Veli Derneği kuru-luşunun 35. yılını kutladı.Rheda-Wiedenbrück Stadthalle salonun-da yapılan kutlamaya Belediye BaşkanYardımcısı Georg Effertz de katılarak birkonuşma yaptı.Bahar Coşkun’un sunuculuk yaptığıkutlamada açış konuşmasını dernekbaşkanı Kamuran Uğurlu yaptı. Alevi
toplumunun her zaman haksızlığa
karşı haklının yanında yer aldığınısöyleyerek konuşmaya başlayan Uğurlu,
“Yol Bir Yürek Binbir” şiarıyla 1989’daçıktıkları yolda yaptıkları çalışmaları an-lattı.  Rheda-Wiedenbrück Belediye BaşkanYardımcısı Georg Effertz’de kutlamadakonuştu. AKM-Hacı Bektaşi Veli Der-neği’nin çalışmalarından övgü ile bahse-derek, sosyal alanda yaptıkları katkıyıdile getirdi. Konuşmaları müteakip eğlence bölü-müne geçildi. Grup Diyar ve kutlamayakatılan sanatçıların yaptıkları programile davetliler felekten bir gün çaldılar.Özellikle halay sevenler gönüllerinceeğlendiler.

· Himmet ELMACI

Rheda-Wiedenbrück 
AKM 35. yıllarını kutladılar

Soldan sağa: Sainer Aktaş, Belediye Başkan
yardımcısı Georg Effertz ve AKM Başkanı
Kamuran Uğurlu

SOLİNGEN (AA

Almanya‘nın Solingen kentinde 29 Mayıs
1993‘te ırkçılar tarafından evleri kundakla-
nan ve çıkan yangında 5 aile bireyini yitiren

Genç ailesinin acısı, geçen 31 yıla rağmen tazeliğini
koruyor.

4 ırkçı saldırganın kundakladığı evden kurtulmayı
başaran ancak çıkan yangında iki kızını, iki kız kar-
deşini ve yeğenini kaybeden 60 yaşındaki Kamil
Genç, yanan evin önünde AA muhabirine yaptığı a-
çıklamada, acılarının hala ilk günkü gibi taze ol-
duğunu belirtti.

Genç, „O gün tabi çok kötü bir gündü, o zaman
yaşananlar hiç unutulacak gibi değil. O günden bu-
güne mahkemeler oldu, yeni evimiz yapıldı, bugüne
geldik. Aradan 31 yıl geçti ancak bize sanki bir gün
gibi geliyor. O gün ben 29 yaşındaydım şimdi 60
yaşındayım. Tabii acımız çok büyük, o gün saçlarım
siyahtı, bugün bembeyaz oldu.“ dedi.

GÜLÜSTAN DÖNEMEDİ, NASİP DEĞİLMİŞ
O dönem kundaklanan evlerini yıktırdıklarından

dolayı pişman olduklarını ve onun yerine bir müze
yapılmasını istediklerini dile getiren Genç, 30 Ekim
2022‘de vefat eden annesi Mevlüde Genç‘in vasiyeti
üzerine yeni bir dernek kurduklarını ve yanan evin
yerine bir müze yaptırmak için planlama çalışmala-
rına başladıklarını anlattı.

Kamil Genç, „Bu evde benim iki kızımı 5 yaşın-
daki Saime ve 9 yaşındaki Hülya‘yı, iki de kız kar-
deşim Gürsün ve Hatice‘yi, bir de misafir olarak
gelen teyzemin kızı Gülüstan‘ı kaybettik. Gülüstan
bize 2 haftalığına misafir olarak gelmişti, ‚biraz daha
gitmeyeyim‘ dedi ama nasip değilmiş, o da burada
vefat etti.“ diye konuştu.

BUNLAR PARLAMENTODA OLDUĞU SÜRECE !
Almanya‘da ırkçılığın sona ermesi için siyasetçi-

lere çok iş düştüğünü vurgulayan Genç, „Siyasetçile-
rin öncelikle parlamento içindeki Nazi gruplarını yok
etmeleri lazım. Bunlar parlamento içinde olduğu
müddetçe ırkçılık gittikçe fazlalaşıyor. Benim isteğim
birlik ve beraberlik. Biz birlik oldukça kimse bizi yıka-
maz.“ ifadelerini kullandı.

KAMİL GENÇ İLGİSİZLİKTEN YAKINDI
Olayın yaşandığı günün yıl dönümü olan 29

Mayıs‘ta herkesi anma törenine davet eden Genç,
„Bazı yıllar biz 50 kişiyle anma töreni yapıyoruz.
Çoğu insanlarımız duyarsız. Zamanı olan herkese
katılım çağrısı yapıyoruz, gelin ve bizim yanımızda
bulunun, bize destek verin ki Alman kamuoyu bizim
birlik olduğumuzu görsün. Herkesi 29 Mayıs‘ta dü-
zenlenecek anma törenine bekliyoruz.“ şeklinde ko-
nuştu.

Anma programına
katılım çok çok az
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D ie Beziehungen zwischenDeutschland und Russlandwaren seit jeher ambivalent. Esgab immer wieder Phasen derAnnäherung und Konfrontation.In den vergangenen Jahrenhaben sich die Beziehungen ausverschiedenen geopolitischenund wirtschaftlichen Gründen

weiter angespannt. Deutschlandhat sein Verhältnis zu Russlandim Rahmen der von derEuropäischen Union (EU)verhängten Sanktionen gegenRusslands Einmarsch in derUkraine stark eingeschränkt. AlsBündnismitglied der NATO undKernland der EU war

Deutschland veranlasst, dieguten Beziehungen dervergangenen zweieinhalbJahrzehnte gegenüber Putin zurevidieren. Neben dem großen Themader Energiesicherheit stechenbesonders die ThemenCybersicherheit, möglicheWahlbeeinflussung undSpionage hervor. Deutschlandäußert häufig seine Besorgnisüber russische Cyberangriffeund Einmischungen indemokratische Prozesse. DasParlamentarischeKontrollgremium (PKGr) hat vorwenigen Wochen eineöffentliche Bewertung der„russischen Einflussnahme inDeutschland“ vorgestellt.Es besteht kein Zweifeldaran, dass Versuche derEinflussnahme von denSicherheitsorganen beiderStaaten ernstgenommenwerden. Kurz nach demEinmarsch Russlands in dieUkraine wiesen Deutschland

und Russland gegenseitigDiplomaten aus, die derSpionage verdächtigt wurden.Die Amtsträger waren allesamtbei den jeweiligen Botschaftenin Berlin und Moskauakkreditiert. Zudem wurden injüngster Zeit bereits mehreredeutsche Offiziere,Geheimdienstler undMilitärangehörige unter demVorwurf der Spionage fürRussland festgenommen. DieBundeswehr registriert überdieseine verstärkteSpionagetätigkeit russischerStellen bei den deutschenStreitkräften. Auf der anderenSeite bewertet Russland„Aktivisten“ und Organisationen,die deutsche Interessenvertreten oder Gelder aus demWesten beziehen als„ausländische Agenten“.
Deutsche

Rechtsextremisten mit einer
„Schwäche“ für Putin?Die Warnung, dass es inDeutschland Russen oder

Deutsche gebe, die mit demrussischen Präsidentensympathisieren und bereit seien,im Sinne der russischenInteressen zu handeln, ist nichtneu. Rechte Parteien und Neo-Nazis buhlen seit längerer Zeitum die Gunst vonRusslanddeutschen. AuchThomas Haldenwang, der Chefdes Inlandsgeheimdienstes, wiesdarauf hin, dass Deutschlandsich im Fokus russischer Dienstebefinde, da es alsWaffenlieferant und bei derAusbildung ukrainischerSoldaten einen Beitrag leiste.Gerade in Reihen der Alternativefür Deutschland (AfD) und inTeilen Ostdeutschlands gibt esLeute, die eine gewisse Nähe zuRussland unterhalten. So hieß esjüngst in einem Spiegel-Berichtüber derlei Kontakte:„Mutmaßliche Geldzahlungenaus Russland, mutmaßlicherussische und chinesischeAgenten in Abgeordnetenbüros,Strategieempfehlungen aus demKreml: Die AfD steckt

offensichtlich weit tiefer imAutokratensumpf als bislangvermutet.“Abgesehen von diesenVorfällen hat Deutschlandimmer wieder seine BesorgnisüberMenschenrechtsverletzungenund die Rechtsstaatlichkeit inRussland zum Ausdruckgebracht. Besonders dieVergiftung desOppositionsführers AlexejNawalny und sein plötzlicherTod in Haft haben die HaltungDeutschlands gegenüberRussland weiter verhärtet. Aberauch die Situation derKrimtataren und anderermuslimischer Kaukasusvölker inRussland sind Punkte, die Putinnicht nur in Europa angreifbarmachen. Hinzu kommenpolitische und militärischeSpannungen. Die NATO-Osterweiterung und diemilitärischen AktivitätenRusslands an der europäischenGrenze wecken in Deutschlandteils massive

Sicherheitsbedenken. 
Vorbereitung auf einen

möglichen Krieg in Europa?Diese belastenden Problemekönnten die Beziehungenzwischen Deutschland undRussland dauerhaft undirreparabel schädigen. DerKampf um Informationen hatbereits dafür gesorgt, dassdeutsch- und russischsprachigeMedien in Deutschland verbotenwurden. Auch die CDU hat auf dieneue Bedrohungslage in Europareagiert. Bei ihrem letztenParteitag in Berlin vollzog sieeine Kehrtwende bei der unterdem damaligenVerteidigungsminister Karl-Theodor zu Guttenberg (CSU)verabschiedeten Aussetzung derWehrpflicht. So soll dieWehrpflicht nach dem Willender CDU schrittweise wiedereingeführt werden. Keine Frage:Deutschland wird allmählich aufeinen baldigen Ernstfallvorbereitet.
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Deutsch-russische Beziehungen: Zeichen stehen auf Konfrontation

Ihr habt Fragen?

Service-Telefon Bielefeld:
0521 299099-37
Service-Telefon Paderborn:
05252 8977-742

Johanitter Unfall-Hilfe e.V.
Regionalverband Ostwestfalen
Artur-Ladebeck-Straße 85
33617 Bielefeld
www.johanitter.de/ostwestfalen

Arbeiten mit

Freiwilliges Soziales Jahr/
Bundesfreiwilligendienst
beim Regionalverband Ostwestfalen

FREUDE
& EINSATZ

700 € mtl. Vergütung

Avusturya’dan transit geçişlerde vatandaşla-rımızın trafik kurallarına uymalarında fayda var. Avusturya’dan transit geçişlerde vatandaşla-rımızın trafik kurallarına uymaları en önemlikaide ,her zaman her yerde sabırlı olmalarını is-tiyoruz. İnsan sınırlı bir zamanda sevdiği bir yereulaşmaya çalışırken ister istemez sabırsız ve ace-leci davranabiliyor.Bunlarda tabi üzücü durum-lara yol açabiliyor o nedenle öncelikle trafikkurallarına uymak gerekiyor.
BELGELERİNİZ TAM OLSUNAraçların belgelerinin tam olması gerekiyorruhsat sahibi araçta değilse gümrük kontrolle-rinde muhakkak bir vekaletname isteniliyor. Ara-cın ruhsatı, sigorta belgeleri içindeki yolcularınsağlık sigortaları varmı , vizeleri varmı bunlardakontrol edilen diğer hususlar oluyor. 
Trafik cezalarıTrafik cezalarıda tabi ki önemli bir husus ku-rallara uyulmadığı taktirde yollarda kameralar-dan kural ihlali tespit ediliyor bir sonraki girişteeğer çıkışta yakalanmazsa araç bir sonraki giriştesorun olabilir, dolayısıyla kurallara uymak lazım.Herhangi bir şekilde ceza yenildi ise cezalarınmuhakkak sürette ödenmesi ödendiğine dair debelgelerin araçta bulundurulması tavsiyelerimizarasında.
Pasaport sürelerine dikkatAracın ruhsatı gibi yolcularınpasaportlarıda çok önemli. 6 aydan daha kısa bir süre kal-mış ise kimi ülkelerde girişe dahiizin verilmeyebiliyor o nedenle pa-saport sürelerini kontrol etmek herzaman faydalı.
Sınırda Kontroller varAvusturya Schengen bölgesindeolmasına rağmen ülkeye giriş ve çı-kışlarda sınır kontrolleri var. Ülkedene kadar kaldığınız buralarda kontroledilmese de kurallara uymakta faydavar.Macaristan ve Slovenya sınır kapılarında sınırkontrolleri yapıyor. Dönüş yolunda, Avusturya’yagirişlerde kontrol noktaları var. Her araç durdu-ruluyor. Yolcuların pasaport, kimlik, oturma mü-saadesi sıkı kontrolden geçiriliyor.Avusturya, Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerve İsviçre’de yasal olarak ikamet etmekte olanvatandaşlarımızın ülkeye vizesiz giriş/geçiş yap-malarına izin vermektedir. AB dışından seyahateden vatandaşlarımızın,bulunmuş oldukları ül-kedeki Avusturya temsilciliklerinden vize alma-ları gerekmektedir. Sınır kapılarında vizeverilmemektedir. 
CEZALAR YÜKSEK 
HER YERDE RADAR VARAvusturya’da adım başı radar var. Yeni kuru-lan radarlar aracınızı arkadan çekiyor. Tünel girişve çıkışlarında radarlar artıyor. Tünellerde hız li-miti saatte 80 km veya 100 km. Avusturya otoyollarında aksine bir işaret ol-madığı sürece hız limiti 130 km/h. Çok sayıdaradar var. Özellikle tünel giriş ve çıkışlarında gös-terilen hız limitlerine uyun. Cezalar oldukça yük-sek ve adrese gönderiliyor. Tatil dönüşü posta

kutunuzda yüksek ceza makbuzları bulmak iste-miyorsanız, her şeyden önemlisi kendinizin vesevdiklerinizin güvenliğini düşünüyorsanız, hızlimitini aşmayın ve trafik kurallarına uyun.Alp dağlarından geçerken izlediğiniz doğamanzarası insana zevk veriyor.  AB vatandaşları,Avrupa’da oturma ve çalışma müsaadesi olanTürk vatandaşları ülkeye rahatça giriş ve çıkışyapabiliyor. 
VİNYETAvustu-rya yolla-rında vinyetzorunlu.Otomobiller için on günlük vinyet ücreti 11.50Euro. Otoyolda hız sınırı 130 km. Çok sayıdaradar var ve cezalar oldukça yüksek.Avusturya’ya girişte vinyet almayı unutmayın.İnternet üzerinden e.Vinyet satın alabilirsiniz. Ül-kede çok sayıda radar var. Hız kurallarına uyun.Yüksek miktarlardaki, radar cezaları adresinizepostalanıyor. Tünel girişleri ve otoyollarda bakımve onarım çalışmaları olan yerlerde uzun kuyru-klar oluşabiliyor. Onun dışında yollar boş ve çokaz trafik var.
YOL GÜZERGAHI VE SINIR KAPILARI Avusturya’da çok sayıda yol ayrımı var. Güzer-gâhınızı mutlaka önceden belirle-

menizde faydavar. Almanya’dan Avusturya’ya girişte Macaristanyol ayrımı var. En kısa yol olan Slovenya güzer-gâhı için Villach istikametini takip etmek gere-kiyor. Maribor, Graz ve Passau istikâmetleri iseorta ve Kuzey Avrupa’dan gelenlerin tercihi.Gemi ile gitmek isteyenlerin ise İtalya yönünütakip etmeleri gerekiyor.
GÜMRÜKAB gümrük mevzuatı uyarınca, Birlik üyesi ol-mayan ülkelerden getirilerek Avusturya gümrükalanına sokulan menkul eşyaların (altın takılarvb. ziynet eşyaları gibi) gümrükte vergiden muaftutulabilmesi için toplam değerlerinin 300.- Av-ro’yu (havayolu ile seyahatlerde 430 Avro)geçmemesi gerekmektedir. 15 yaşından küçükyolcularda hangi vasıta ile seyahat ettiklerindenbağımsız olarak istisna sınırı da 150 Avro’dur. İs-tisna sınırını aşan ve beyan edilmeksizin Avustu-rya’ya sokulan menkul eşyalar, gümrükidaresinin belirlediği değer üzerinden katmadeğer vergisine tabi tutulmaktadır. Ancak, beyandışı olduğu gümrük idaresince tespit edilen vehesaplanan vergisi yüksek meblağlara ulaşanmenkul eşyalar, ayrıca mali davalara da konu ola-bilmektedir. Bunun yanında, ilgili AB Direktifleri uyarınca

yolcu beraberinde azami 10.000 (onbin) Avro tu-tarındaki nakit para veya ödeme araçlarının(altın vs.) gümrük beyanında bulunulmadan ül-keye sokulması yasak olup, bunun üzerindekimiktara elkonulmaktadır. 
SEYİR HALİNDE DİKKAT EDİLMESİ GERE-

KEN HUSUSLAR-Hız sınırlamasıotoyolda 130 km,devlet yolunda 100km’dir. Meskûn ma-hallerde bu sınırlama30 km ile 50 km ara-sında değişmekte olup, trafik levhalarıylabelirlenmiştir. -Alkol sınırlaması 0,5 Promil’dir. Bu sınırınüzerinde alkollü olarak araç kullanmanın cezası300 ila 5.900 Avro arasında değişmekte olup, sü-rücünün ehliyetine el konulması da mümkündür. -Araçtaki tüm yolcuların emniyet kemeri tak-ması zorunludur. Ayrıca, 12 yaşından küçük ço-cukların arka koltukta oturması gerekmektedir.14 yaşına kadarki çocuklardan boyları 150 cm’inaltında olanların çocuk koltuğu kullanmaları zo-runludur. - Araçta sarı renkli trafik yeleğinin yanısıra,ilk yardım malzemesi ve ikaz üçgeninin bulundu-rulması zorunludur. - Otoyollarda (Autobahn)ve duble yollarda (Auto-strasse), ihtiyaç halinde“Kurtarma Koridoru” (Ret-tungsgasse) oluşturulmasımecburidir. Trafiğin sıkıştığıhallerde, ambulans ve polisaraçlarına yol verilmesi ge-rekmektedir. “Kurtarma Ko-ridoru”, iki şeritli yollardasol ve sağ şerit arasında; üçve daha fazla şeritli yollardaen sol şerit ile buna komşuşerit arasında oluşturulur.İki şeritli yollarda, sağşeritteki araçların emniyetşeridine geçmeleri gerekir. Koridor oluştur-mayan veya bu koridoru kullanan araçlara 800Avro’ya kadar ceza kesilmektedir. Şayet bu ihlal-lerden dolayı kurtarma araçlarının engellendiğitespit edilirse 2.180 Avro arasında değişen ceza-lar kesilmektedir. -Araç kullanırken cep telefonu ile görüşmeyapan sürücülere para cezası uygulanmaktadır. -Bunun yanında, hız sınırının 20 km üstündehız yapanların 30 Avro’dan başlayan cezalara, 50km ve daha üstünde hız yapanların ise 2180 Av-ro’ya kadar para cezasına çarptırılmaları sözko-nusu olup, kırmız ışık ihlali için 70 Avro, hatalısollama için 58-100 Avro, emniyet kemeri takıl-maması halinde 35 Avro, ikaz yeleği bulundurul-maması halinde 14 Avro, hatalı park için 20Avro’dan başlayan miktarlarda para cezaları uy-gulanmaktadır. Avusturya otoyollarında özellikle tünel girişve çıkışlarında gösterilen hız limitlerine uyun.Cezalar oldukça yüksek ve adrese gönderiliyor.Tatil dönüşü posta kutunuzda yüksek ceza mak-buzları bulmak istemiyorsanız, her şeydenönemlisi kendinizin ve sevdiklerinizin güven-liğini düşünüyorsanız, hız limitini aşmayın vetrafik kurallarına uyun.
silaturk.com - Metin Doğan

Sıla yolundaki ülkeleri tanıyalım
ÖNEMLİ TELEFONLART.C. Viyana BüyükelçiliğiAdres: Prinz Eugen Strasse 40, 1040-WienTelefon: + 43 1 505 73 38 (4 hat)e-mail: botschaft.wien@mfa.gov.trT.C. Bregenz Başkonsolosluğu: +43 5574 42 083T.C. Salzburg Başkonsolosluğu: +43 662 44 21 33Polis: 112 veya 133.İlk yardım: 144İtfaiye: 122

YOLA ÇIKMADAN 
ÖNCE OKUYUN

AVUSTURYA
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aurum Kuyumcu
Bielefeld/Brackwede‘de açıldı

14 ve 22 ayar altınlar

Altın, 
gümüş, pırlanta, 

yetişkin ve 
çocuklar için 
saat çeşitleri

Özel siparişlerinizi 
karşılıyoruz

Bol seçenekli
gümüş çeşitleri

Hauptstr. 70b 
33647 Bielefeld/Brackwede
Açılış saatleri
Pztesi - Cuma:
Saat 10.00 - 18.00
Ctesi: Saat 10.00 - 16.00
Cep: 0176 247 207 25
Tel.: 0521 543 676 93
info@aurumbytemur.de
        aurumbytemur
        aurumbytemur

HAYIRLI BAYRAMLAR
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prof 
saraçoğlu

sağlıklı
ürünler 

mağazası 
açıldı

Kullanılmış Gabelstapler 
Alım-Satım-Tamir

Yedek parça
temin edilir

Her marka Gabelstapler ve Hubwagen 
alınır, satılır ve kiraya verilir.

Wir haben
über 100

Gabelstapler
zu Verkaufen

BRACKWEDE (Öztürk)BİELEFELD-BRACK-WEDE, Haupt str.68 adresinde
“Prof. Saraçoğlu” ürünleri-nin satılacağı butik mağazaaçıldı. Açılışa Türkiye’den
Prof. Dr. İbrahim Adnan
Saraçoğlu internet üzerin-den canlı olarak bağlanarakkatıldı. Öncelikle mağaza ile ala-kalı bilgi alan Prof. Sara-

çoğlu, “Öncelikle hayırlıuğurlu olsun. Çok iyi hizmetvereceğine inanıyorum. Biz-den her zaman destek alabi-leceksiniz. Ekibimiz çok iyi,ürünlerimiz çok iyi” dedi.Müşterilerle, kişiye özelayda bir kaç defa canlıbağlantı kurma imkanları-nın olduğunu söyleyen Sa-
raçoğlu sözlerini şuşekilde tamamladı: “Canlıbağlantıları sık sık yapabi-liriz. Çünkü; mağaza var,

yeri belli, orada ismimiz deasılı, dolayısıyla size dahasık destek vereceğiz. Alman-ya başta olmak üzere Avru-pa ülkelerinden çok talepvar. Dolayısıyla insanlarayapabileceğimiz iyi hizmet-lerden bir tanesi bu.”

Canlı bağlantıdevam ederken butikmağazanın açılışı ya-pıldı. Selahattin Kud-
retli hocanın yaptığıdua sonrası müessesesahipleri Ayşe İpek’inannesi Hatice Özdemir

ve Serkan Sessaçar’ın an-nesi Mihri Sebiha & Metin
Çağman kurdelaları alkışlararasında kestiler. Kurdela-nın kesilmesinden sonraProf. Saraçoğlu, özel soru-ları olan kişilerle canlıbağlantıyla görüştü. 

DAVETLİLERE
TEŞEKKÜR ETTİAçılıştan sonra açık-lama yapan ortaklardanAyşe İpek ve Serkan Ses-saçar, öncelikle açılış süre-cinde kendilerine destekolan herkese teşekkür et-tiler. Ve şöyle devam etti-ler: Başarılı bir açılışın ar-kasındaki gücü sizin özve-rili çalışmanız ve desteğinizoluşturdu. Katkılarıyla ger-çekleştirilen bu özel günüunutmayacağız.Sağlam temellere dayalıbir işbirliğiyle daha nicebaşarılara imza atacağımızayürekten inanıyoruz.”

İlk klibi 
İnşallah oldu

Altuna’nın
ilk klibi

Klibi dinlemek için:
Altuna - Inşallah

KÖLN (Öztürk)Almanya sahnelerinin sevilen sesi ALTUNA ilkklibini yaynladı. “İnşallah” isimli eserin bestesiÇağlar Gündoğdu, sözleri ise Altuna ile müşterek. Sahne 8 yaşında ilk okul çağlarında çıkan sa-natçı, 25 senedir Almanya sahnelerinde sahnealıyor. Tercihinin Türk Sanat Müziği olduğunusöyleyen Altuna, “Davetlerde isteğe göre her türlüeserleri okuyorum” dedi.
Öztürk
Gazetesi
Reklam
Servisi:

Telefon:
0521

17 70 76
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Wilhelm Str. 138 
59067 Hamm

Fon (02381) 92 844 23
Fax  (02381) 92 844 24  

™CWC_Lackveredelungf CWC Fahrzeugp�ege

info@cwc-gmbh.de
www.cwc-gmbh.de 

Adem Korkmaz

 Am Einkaufszentrum  Hansaplatz

FRÜHSTÜCKSBUFFET 
Mo-Sa 9:00 - 11:30 Uhr 

inkl. Tee & Ka�e

12,50 €

Oktay Sancar

Hammer Str. 46 A  59075 Hamm
Tel.: 0173/672 83 31 

oktaysancar08@gmail.com

Sitemizi ziyaret edin

Nikah Şekerleriİmza Defterleri

Düğün Davetiyeleri

Sünnet Davetiyeleri

Öztürk Gazetesi   Feilenstr. 2  33602 Bielefeld  Tel.: 0521/ 17 70 76

Davetiyeler baskısız 
olarak da satılır.

Stoklarımızda bulunan 
davetiyeler 2 gün içinde
teslim edilir.
Posta ile gönderilir.

0,50 €

NİKAH 
ŞEKERLERİ
NE ALIRSAN AL

 0,50

İndirimli davetiyeleri sorunuz.
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Bülent Mu uk
Viktoriaplatz 6 59067 Hamm

Tel.: 02381/162813
Cep 0152/56354362

1993‘den
beri hizmetin

izdeyiz
Her türlü

Sünnet
Mevlid

MunasPrint

02382 / 96 18 770

MiLLi TAKIMIMIZI GÖNÜLDEN DESTEKLiYORUZ!

dein Fahrdienst

Stoklarımızda bulunan davetiyeler 
2 gün içinde teslim edilir. Öztürk Gazetesi  Feilenstr. 2  33602 Bielefeld  Tel.: 0521/ 17 70 76

300 adete 
kadar 

Baskı (Siyah) 

60,-€
Tik-Tak...
Zaman akıp gidiyor!

Şimdi tüm zamanların
en düşük faizinden

faydalanın!0,95% Ihr Bezirksleiter
Tuğrul Alp Öztürk
Bahnhofstr. 40
33602 Bielefeld
Tel.:  0511/ 3018-2413
Mobil: +49 151 506 40 159

MİLLİ TAKIMIMIZA 
BAŞARILAR DİLERİZ

MUTLU BAYRAMLAR

Reklamlarınız için
Yusuf Kuşaklı

0171 991 97 30
Öztürk Gazetesi

Feilenstr. 2 33602 Bielefeld
Tel.: 0521/ 17 70 76

0,50 €

NİKAH 
ŞEKERLERİ

NE ALIRSAN AL

 0,50
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AB üyesi olan Macaristan’dan ge-çişlerde yığılmalar yaşandığı gibi dö-nüşlerde çileli geçiyor. Macar polisininher arabayı didik didik araması uzunkuyruklara ve saatlerce bekle-melere neden oluyor.
ARAMALAR BEZDİRİYOR
DİDİK DİDİK ARIYORLARMACARİSTAN, dönüş yo-lunda tercih edilmesi duru-munda büyük sıkıntı yaşatıyor.Çünkü Schengen giriş kapısı olduğu için,çok sıkı arama yapılıyor. Girişte bu ne-denle büyük araç kuyrukları oluşuyor.Bu nedenle vatandaşların yanlarında bolmiktarda su bulundurmaları ve sabırlıolmaları gerekiyor.
ALTERNATİF SINIR KAPILARINI

KULLANINSırbistan geçişindeki Röszke sınır ka-pısının yanı sıra, vatandaşlarımızın Asat-thalom veya Tompa sınır kapısını yadaHerzekzonta sınır kapısını kullanmala-rını tavsiye ederiz.
İNGİLTEREDEN GELENLER MUT-

LAKA VİZE ALMALILARAB ülkelerinden birinde geçerlioturma izni olmayan ya da Schengen vi-zesi bulunmayan kişilerin Macaris-tan’dan geçişlerine izin verilmemektedir.İngiltere ve İrlanda tarafından veri-len oturma izinleri/vizeler ile transitgeçiş mümkün değildir.Vatandaşlarımızın bulundukları ül-kelerle ülkemiz arasında karayoluyla ya-pacakları seyahatlerin sorunsuz vehuzurlu bir şekilde gerçekleştirebilme-leri için dikkat etmeleri gereken husus-lar şunlar.Yola çıkmadan önce, pasaport veyurtdışı ikamet izinlerinin geçerlilik sü-relerinin mutlaka kontrol edilmesi ge-rekmektedirTatil döneminde sıklıkla yaşanansorun, Schengen bölgesine giriş-çıkışyapan vatandaşlarımızın tarihi geçmişpasaport veya oturum belgeleri sebe-biyle sınırlardan çevrilip en yakındakiTemsilciliklerimize yönlendirilmesidir.Schengen sınırındaki bir ülke olarakbu durum Macaristan’da da sıkça yaşan-maktadır. Bu nedenle vatandaşlarımızınyola çıkmadan önce belgelerini vakitlicekontrol ederek eksikliklerini giderme-leri, tatil yolunda karşılaşabilecekleri so-runların önüne geçilebilmesibakımından önem arz etmektedir.AB ülkelerinden birinde geçerlioturma izni olmayan ya da Schengen vi-zesi bulunmayan kişilerin Macaris-tan’dan geçişlerine izin verilmemektedir.Macaristan’a giriş yapılan belli başlısınır kapıları ile güzergâhlar şöyledir.
Avusturya-Macaristan· Hegyeshalom, Sopron, Kophaza, Ra-bafüzes ve Köszeg

(Fertöd, Bucsu sınır kapısı ise ana yoldışında yer aldığı için önerilmemekte-dir).

Macaristan-Sırbistan· Röszke, Tompa veya Herszegszantosınır kapıları.(DİKKAT: Ásotthalom-Backi Vino-gradi, Bácsalmás – Bajmok, , Tiszas-ziget – Dala gibi küçük sınırkapılarından 07.00-19.00 SAATLERİARASINDA YALNIZCA AB ÜYESİÜLKE VATANDAŞLARININ GEÇİŞLE-RİNE İZİN VERİLMEKTEDİR )
Macaristan-Romanya· Nagylak, Battonya, Gyula, Artandveya Csengersima sınır kapıları.Avusturya üzerinden gelerek Hegy-eshalom veya diğer kapılardan Maca-ristan’a giriş yapacakvatandaşlarımızın, M1 otoyolunu iz-leyerek M5 otoyolu üzerinden Sırbistansınırına (Macar tarafı Röszke / Sırbis-tan tarafı Horgos) gitmeleri önerilmek-tedir. M5 Sırbistan sınırına kadar otoyoladönüştürülmüştür. Öte yandan ilgiliMacar makamları, Macaristan-Sırbistansınırında iki kapı bulunduğunu, otoyolçıkışı üzerinde bulunan Röszke sınır ka-pısının çok yoğun olabildiğini, yığılmala-rın önlenmesi bakımındanvatandaşlarımızın 55 km uzaklıkta bulu-nan Tompa sınır kapısını da kullanabile-ceklerini bildirmektedirler.Röszke çok daha sıkıntılıRöszke sınır kapısı yine çok sıkıntılıolacağını söyleyebiliriz. Macaristan güm-rük yetkilileri, görevlerini aşırı titizlikleyapıyor. Her yolcunun evrakları tek tekkontrol ediliyor. Özellikle Sırbistan yö-nünden girişlerde bütün arabalar didikdidik aranıyor. 
VİNYET ALMAYI UNUTMAYINMacaristan yollarında vinyetmecburi. On günlük e-vinyet ücreti(19.80 Euro). Vinyet, Avusturya’daki gibiaracın camına yapıştırılmıyor. Plakanızsisteme işleniyor. Otoyollarda elektronikokuyucular araca vinyet alınıp alınma-dığını kontrol ediyor. Macaristan’da öde-melerinizi banka kartı ile yapın. Euro ileödemelerde en düşük kur esas alınıyor.Sırbistan ile Macaristan arasındaki sınırkapısı Röszke’de uzun bekleme sürelerivar. Alternatif sınır kapıları Tompa, Asat-thalom ve Hercegszanto.Ülkeye girişte sadece iki karton değil,iki paket sigara hakkınız var. Et ve sütürünlerinin ülkeye sokulması yasak. Hızsınırı 130 km. Polis radarla kontrol ya-

pıyor.Macaristan Schengen rejiminin sınırülkelerinden biri olması nedeniyle gü-venlik ve gümrük kontrolleri,diğer ülkelere göre çok dahasıkı yapılmakta ve yaz ayla-rında, geçiş süreleri dönem-sel olarak (özellikle haftasonlarında) uzayabilmekte-dir. Vatandaşlarımızın buduruma hazırlıklı olmalarındayarar bulunmaktadır.Ayrıca Macaristan sınır kapılarında 9farklı dilde hazırlanmış bilgilendirmebroşürleri dağıtılıyor , bu broşürlerdeTürkçe dilinde de

hazırlanmış bilgiler yer alıyor.Dolayısıyla Vatandaşlarımız Büyükelçi-liğimizin internet sitesinden en son gün-cel bilgilere ulaşabilirler.Macaristan’da şehirlerarası yollar ge-nellikle güvenlidir. Bununla birlikte,zaman zaman gasp olaylarına rastlana-bilmektedir. Vatandaşlarımızın seyahat-leri sırasında pasaport, para, ruhsat,ehliyet ve benzeri değerli eşyalarının gü-venliğine dikkat etmeleri, özellikle parkyerlerinde, araç içinde görünür şekildebırakmamaları ve araç hırsızlığına karşıdikkatli olmaları tavsiye olunurÖzellikle Haziran-Ağustos aylarındavatandaşlarımızın, Macaristan üzerin-den karayoluyla seyahat ettikleri dö-nemde, otoyol ve şehirlerarası yollardafaaliyet gösteren yankesicilere dikkat et-meleri gerekmektedir. Nitekim uluslara-rası yollarda faaliyet gösterenyankesiciler kendi araçlarıyla vatan-daşlarımızın araçlarına çarparak dikkat-lerini dağıtmakta ve araçta bulunankıymetli eşyaları çalabilmektedirler. Birdiğer yöntemde ise soyguncular, vatan-daşlarımızın araçlarının arka lastiğininpatladığını kendi araçlarından işaret-lerle anlatarak durmalarını ve dikkatle-rinin lastiğe odaklanmasını sağlamakta,bu arada bir diğer soyguncu araca terstaraftaki diğer kapıdan girerek kıymetlieşyaları çalmaktadır.Kaza halinde, vatandaşlarımızın, ter-cüman olmadan ifade vermemeleri veherhangi bir belgeye imza atmamalarıisabetli olacaktır.AB vatandaşları, bu ülkelerde

yaşayan yabancılar, İzlanda, Norveç,İsviçre ve Liechtenstein vatandaşlarıkısıtlamasız hava, kara ve deniz yo-luyla Macaristan’a seyahat edebilir.
SINIR KAPILARI VE GÜZERGÂH-

LARMacaristan’ın, Batı Avrupa ile Tür-kiye‘yi birbirine bağlayan yol üzerindebulunması nedeniyle her yıl birçok vat-andaşımız bu ülkeden kara yoluyla tran-sit olarak geçmektedir. Transit geçişyapan vatandaşlarımızın çoğunluğunubatı Avrupa ülkelerinde çalışan işçileri-miz ile

malve yolcu taşıyan otobüs ve TIR şoförleri-miz oluşturmaktadır. Batı ve Kuzey Av-rupa ülkelerinden ülkemize seyahateden vatandaşlarımız, Macaristan’a ge-nellikle Avusturya’dan giriş, Sırbistanveya Romanya sınır kapılarından daçıkış yapmaktadırlar.Yoğun olarak kullanılan bu güzer-gâhta seyahat eden bazı vatandaşlarımı-zın geçerlilik süresi sona ermişpasaportlarla yola çıktıkları görülmekte-dir.Bu durumun Macaristan’dan çıkışveya Romanya/Sırbistan’a girişte farkedilmesi halinde, geçişlerine izin veril-memektedir. Bu durumda vatandaşları-mız, yaklaşık 200 kilometrelik yolu geridönerek, Budapeşte Büyükelçiliğimizdensadece Türkiye’ye dönüş için geçerliseyahat belgesi almak zorunda kalmak-tadır.Süresi sona ermiş oturum izinleriyleyola çıkan vatandaşlarımız da sınır kapı-larından geri çevrilmekte ve ancakoturma izinlerini yeniletmelerindensonra seyahatlerine devam edebilmekte-dirler.İkamet izinleri sona ermiş vatan-daşlarımızın Macaristan’dan Türkiye’yehavayoluyla devam etmeleri halinde, Ma-caristan Göçmen ve Vatandaşlık İşleriGenel Müdürlüğü’nden ülkeyi terketmek amacıyla bir belge almaları gerek-mektedir.
DEKLARE EDİNMacaristan’dan geçişlerde nakit para,değerli kağıt gibi üzerlerinde taşıdıklarımal ve değerli eşyaların deklare edilmesi

ge-rekiyor. Kişi başı 9.999 euro’nun üze-rinde olan parayı mutlaka deklareetmeleri gerekiyor. Bunun üzerinde olanparaya el kolunuyor. Bu durumlarda ma-lesef istenmeyen masraflarla karşılana-biliniyor,mahkeme masrafları avukatmasrafları gibi. Burda önemli bir hususadikkat çekmek istiyorum, burda kişi başı9.999 euro ancak 15 yaşın altında çocuk-ların taşıyabileceği para en fazla 150,00Avro. Dolayısla çocuklar bu kişi başıtaşınabilir kategorisinde olmuyor.
ZİYNET EŞYASINDA SINIRLAMAÜlkeye karayolu ile gelinmesi ha-linde, değeri 300 (Üçyüz) avro, havayo-luyla gelinmesi halinde ise değeri 430avro’dan fazla olan altın, mücevher gibiziynet eşyalarının da beyan edilmesizorunludur. 15 yaşın altındaki yolcularülkeye hangi yolla giriş yaparlarsayapsınlar, beraberlerinde en fazla 150avro değerinde mal getirebilmekte-dirler. Bu miktarlardan fazla olan mal-ların beyan edilerek gümrükte vergisininödenmesi gerekmektedir.Vatandaşlarımız sıkıntılı durumlarlakarşılaşmamak için bu durumlara dikkatetmelerinde fayda var.Macaristan otoyollarında 7/24 defarların açık tutulması gerekmekte. Ce-zalar forint olarak tahsil ediliyor. Trafikpolisi cezayı anında tahsil etmiyor. Ceza-lar postanaye yatırılması gerekiyor. Ce-zalar ödenmediği taktirde çeşitliyaptırımlar uygulanabiliyor. Örneğin sü-rüceler bir dahaki seferde Macaristanagirme yasağı gibi uygulamalarlakarşılaşabiliyor. Bu gibi durumlarlakarşılanmaması için bu cezaların vakit-lice ödenmesi önem taşıyor . 

ÖNEMLİ TELEFONLART.C. Budapeşte Büyükelçiliği:Andrassy ut. 1231062 Budapest - HungaryTel : +361 478 91 00 veya +36 1 47891 30Acil durum telefonu: +36 70 355 7233 e.mail: embassy.budapest@mfa.gov.trPolis : 107İtfaiye: 105Ambulans: 104Macar Otomobil Kulübü (MAK): 188
silaturk.com - Metin Doğan

Sıla yolundaki ülkeleri tanıyalım
YOLA ÇIKMADAN 

ÖNCE OKUYUN

MACARİSTAN

İNDİRIMLİ

DAVETİYELER

BULUNURStoklarımızda bulunan 
davetiyeler 2 gün içinde 
teslim edilir. Öztürk Gazetesi  Feilenstr. 2  33602 Bielefeld  Tel.: 0521/ 17 70 76

300 adete 
kadar 

Baskı (Siyah) 

60,-€

Örnek modeller 
WhatsApp üzeri gönderilir.
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BU TARİHLERİ UNUTMAYIN

BAYRAM ÖZEL

Mantı çeşitleri 4 kg    15 €
Su böreği (tepsi 1750 gr)     10 €
Simit (Bursa) 60 adet     30 €
Çatal börek çeşitleri 64 adet       35 €
Trabzon kuymak 8x200 gr     15 €
Yufka (İstanbul) 1kg           5 €
İzmir boyoz 72 adet     30 €

Mantı Express24
Akdem Food Handel GmbH

Driburgerstr. 16 
33647 Bielefeld

Fabrika satış
ayağınıza geldi

14.06.2024 ve 28.06.2024 - Cuma Günü
Saat 13:00 - 13:30
Winterberger Str. 2, 33647 Bielefeld
(Bielefeld](https://www.mantiexpress24.de/bielefeld/)
14.06.2024 ve 28.06.2024 - Cuma Günü
Saat 14:00 - 14:30
DITIB Rietberg Merkez Cami 
Lange Str. 7, 33397 Rietberg
(Bielefeld](https://www.mantiexpress24.de/Rietberg)
14.06.2024 ve 28.06.2024 - Cuma Günü
Saat 15:30 - 16:00
Kolpingstraße 33 Parking, 33378 Rheda-Wiedenbrück
(Rheda-Wiedenbrück](https://www.mantiexpress24.de/rheda/)

14.06.2024 ve 28.06.2024 - Cuma Günü
Saat 17:00 - 17:30
Dr.-Paul-Rosenbaum-Platz, 59229 Ahlen
(Ahlen](https://www.mantiexpress24.de/ahlen/)
14.06.2024 ve 28.06.2024 - Cuma Günü
Saat 18:30 - 19:00
Neufchateaustraße 17 - 19 59077 Hamm 
Hamm-Herringen, Herringer Markt
(Hamm](https://www.mantiexpress24.de/hamm)

Satış tarihleri ve yerleri 

2000 gr Cevizli Baklava   20 €  

2000 gr Antep Fıstıklı   ‘‘   25 €

1200 gr Soğuk Baklava    15 €

Kemal Kaptan

Tenge-Rietberg-Straße 102a
33758 Schloß Holte-Stukenbrock
Tel.: 05207 / 993 62 20

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Kutlu Olsun

TÜM DOST VE MÜŞTERİLERİMİZE MUTLU BAYRAMLAR DİLERİZ

MÜNSTER (Öztürk)T.C. Münster Başkonsolosu 19 Mayıs Ata-türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nıMünster Üniversitesi „Hörsaalgebäude-
HI” salonunda iki ayrı etkinlikle kutladı. Kutlamanınilki öğrenci ve akademisyenlerle yapıldı. İkincisiise “Tanini Trio” grubunun konseri.

Her iki buluşmada konuşan başkonsolos Arif
Hakan Yeter, 19 Mayıs’ın ne anlama geldiğini an-lattı. 

GÖRÜŞÜ, KÖKENİ NE OLURSA OLSUN HEDEF
GÜZELİ BULMAKTIR“Bugün 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik veSpor Bayramı’nı bir konser eşliğindekutlamak için bir araya toplandık”diyerek başladığı konuşmasında,“Farklı hayat tecrübelerinden, farklıdünya görüşü ve inançlardan pek çokinsan buradayız. Ama hepimizin hem-fikir olduğuna inandığım bir kanaa-tim var: Düşüncesi, görüşü, kökeni neolursa olsun, şuur ve vicdan sahibiher birey içinde bulunduğu toplumuve insanlığı daha iyiye ve güzeletaşımak ister. Sokrates’in hedef kitlesigençlikti. Gerçeği aramalarını, dahafazla soru sormalarını her şeyi sorgu-lamalarını istiyordu. İsa Peygamberintüm havarileri 30 yaşın altındaydı.Hz. Ömer “Gençliği olmayan davanın

ayakta durması mümkün değildir” der.” dedi. 
ATATÜRK, BAĞIMSIZLIĞI KORUMA GÖREVİ

GENÇLERE AİT DEMİŞTİRMilli Mücadelemizin Önderi Mustafa Kemal Ata-türk, istiklalin korunması görevinin başkasına değilgençliğe ait olduğunu vurgulayan Arif Hakan Yeter,şu mesajı verdi: “ 19 Mayıs, bağımsızlık mücadelesi-nin başladığı tarihtir. Aynı zamanda o mücadele son-unda kazanılan bağımsızlığı koruma göreviningençlere ait olduğunu hatırlama günüdür.Aradan 105 yıl geçti. Artık istiklali ve onunkorunması vazifesini daha geniş yorumluyoruz.Dünyanın neresinde olursa olsun Türk milleti-nin mensuplarının şahsiyetini ve kimliğini ko-ruyarak yaşaması da bu vazifeye dahil.
BÜTÜN ÜMİDİMİZ GENÇLİKTİRAncak kimliği korumak demek, sabit veaynı kalmak demek değil. Doğru olanı ünlüyazar Ahmet Hamdi Tanpınar en güzel şekildeifade ediyor: Değişerek devam etmek, devamederek değişmek. Değişmenin ebedi olduğu

yerde güzeldir hayat.Huzursuz bir seyre evrilen bir dünyadayız. Buçalkantılı denizde biz de Mustafa Kemal Atatürk gibidiyoruz: “Bütün Ümidimiz Gençliktedir.”Toplantıda bazı öğrencilersöz alarak konuşma yaptılarve Almanya tecrübelerini sa-londaki kişilerle paylaştılar.

‘19 Mayıs, bağımsızlık mücadelesinin başladığı tarihtir’

İNDİRIMLİ

DAVETİYELER

BULUNURStoklarımızda bulunan 
davetiyeler 2 gün içinde 
teslim edilir. Öztürk Gazetesi  Feilenstr. 2  33602 Bielefeld  Tel.: 0521/ 17 70 76

300 adete 
kadar 

Baskı (Siyah) 

60,-€

Örnek modeller 
WhatsApp üzeri gönderilir.
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MÖBEL NOVO

 33611 Bielefeld
Tel.: 0521 / 914 511 94

Açılış Saatleri:
Pazartesi -  Cumartesi  10.00 - 18.00

moebelnovo
 

BirdyBedd BAZALI YATAK

(Stoklu ürün! Full Ortopedik)

1.499€180x200 cm

ICON KOLTUK TAKIMI

1.899€
3+2+1
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„Kurban Bayramınızı en içten dileklerimizle 
tebrik eder, huzurun ve beraberliğin daim olduğu, 

umut dolu nice bayramlar dileriz.“

2.199€

CHESTY KOLTUK TAKIMI

1.299€
3+2+1 1.499€

SIENA MEDIUM KOLTUK TAKIMI

1.299€
3+2+1 1.499€

VENEDIK KOLTUK TAKIMI

1.599€
3+2+1 1.899€

1.699€

Taha Han Öztürk
Steuerberater 
Mali Muşavir

Feilenstr. 2  33602 Bielefeld
th.ozturk@tax-town.de 
www.tax-town.de

Tel.: 0521/ 95 96 99 90
Fax.: 0521/ 95 96 99 91

 Digitale Finanzbuchhaltung
   Dijital Muhasebe

 Lohnbuchhaltung
   Maaş İşlemleri

 Jahresabschlüsse
   Yıllık Bilançolar

 Steuererklärungen
   Vergi Beyannameleri

 Steuerliche Beratung
   Vergi Danışmanlığı

İnternet sayfası

İletişim Bilgileri

Kurban 
Bayramınız

mübarek 
olsun

BENEFIZKONZERT
für die ERDBEBENOPFER

in ANTAKYA

Samstag, 24.08.2024
Einlass 17:30 Uhr  Beginn: 18.00 Uhr

CULTURA - SPARKASSENTHEATER an der EMS | TORFWEG 53, 33397 RIETBERG

KONTAKT: Zeki Altunay 0174 192 51 34  Dr. Ercan Bediroğlu 0151 564 375 26

Zeki Altunay
Ercan Bediroğlu
Bülent Subaşı
Ahmet Zeki Tümay

INITIATOREN DER VERANSTALTUNG:

ANTAKYA MEDENİYETLER KOROSU

Eintritt 30,- €
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Sizin yerinize kimse düşünmez!

Auflage-Tiraj 10000 | Jahrgang-Yıl 38 | Ausgabe-Sayı: 394 | Haziran / Juni 2024www.ozturk.de

UZMAN KADROMUZLA 
SİZLERİN HİZMETİNİZDEYİZ.
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Nakliye
BEDAVA!Sektörde 21 yıllık tecrübe 

  ile hizmetinize açıldı

Waldbadstraße  9-13 
33803 Steinhagen 
Tel. 05204 - 88 89 424 
Çalışma saatleri: 
Pazartesi - Cumartesi 
10.00 -18.00

Tüm dost ve müşterilerimizin Kurban Bayramını kutlarız

BIELEFELD (Öztürk)1Mayıs 2024Perşembe günüBielefeld‘in gastro-nomi sektörüne yepyeni birisim dahil oldu. Jöllenbec-
ker Str. 171, 33613 Biele-
feld adresinde açılanmekanın adı meryVAN. Te-rası ile birlikte 900 küsürmetrekare üzerinde. Açılışkurdelasını, Selahattin Kud-
retli hocanın yaptığı duasonrası sektörden gelen -
Meryem Pehlivan kızı
Beray ile kestiler. 

meryVAN cafe & bistrotarzında bir mekan, içindeayrı ayrı bölümler var, bö-lümlerden birisi çok özel mi-safirler için „meryVANLounge“ diğeri ise 100 kişiyekadar, açık büfeli hizmet bö-lümü. Mekanda A‘dan Z‘ye

her yer tadilat yapılıp, yeni-lenmiş. 
meryVAN SADECE Bİ

CAFE BİSTRO DEĞİL
meryVAN‘ı anlatırmısı-

nız? diye soru yönelttiğimizmüessese sahibi Meryem
Pehlivan, meryVAN sadecebir „Cefa bistro“ işletmesideğil diyerek söze girdi vedevam etti: „Evet, burası
„Cafe Bistro“ gibi görülüyor,fakat sadece „Cafe Bistro“değil. Burası aynı zamandameryVAN organik ürünleri-nin satıldığı merkez olacak. 

13 ÇEŞİT
DOĞAL REÇEL
ÇEŞİTLERİ

Ne gibi ürünler?Mevsim mevye-lerinden üretilen re-çeller. Bu reçellerTürkiye‘de 25 kadıntarafından tazemeyvelerden üreti-len reçeller. Toplam13 çeşit. Aralarında Lavanta,zeytin, mandalin, incir, kar-puz, domates, nar, kabak gibiçeşitler var. Bunların satışınıyapmak istiyoruz. Ayrıca, Al-manya genelinde şube-leşmeyi hedefliyoruz.“

BIELEFELD (Öztürk)Yüksel ailesine aitHalı, sineklik veperde mağazasıBielefeld Brackwede’dekiÜnlü Market içinde şube açtı. Gütersloher Str. 8, 33647Bielefeld adresinde bulunanşubede satış yapılmayacaksadece sipariş alınacak. 

Elimizde çok güzelürün var, bu ürünü tanıta-bilmek için şube açtıkla-rını söyleyen HasanYüksel, “Buraya geliş se-bebimiz sadece tanıtmakve sipariş almak. Çünkü,dükkanımızın olduğuyerde yaya trafiği yoğundeğildi” dedi. 

BIELEFELD (Öztürk)Mutlu Werbung’un sahibi Kuntay Mutlu “Tuna
Boylarından Ötükene” ismini verdiği 60 binkilometre yol yapacağı seyahatine çıktı. 3 aysüreceğini söylediği seyahatte Rusya, Altay Cumhuriyeti,Ergenekon, Baykal Gölü Moğulistan. Daha sonra Kazakis-tan, Kırgızistan, Özbekistan, Azerbaycan ve bütün TürkDünyası çoğrafyası.

meryVANhizmeteaçıldıMeryem Pehlivan: „Evet, burası Cafe Bistrogibi görülüyor, fakat sadece Cafe Bistro değil.Burası aynı zamanda meryVAN organik ürünle-rinin satıldığı merkez olacak.“

TeutoMess - Ihr Partner für
 Heiz- und Betriebskostenabrechnungen
 Wärme- und Wasserzähler
 Heizkostenverteiler
 Rauchmelder
 Wartungs- und Mietservice

TeutoMess - guter Service ganz nah
IHRE VORTEILE
 faire und stabile Preise
 schnelle Bearbeitung Ihrer Anliegen
 ein fester Ansprechpartner für all Ihre Anliegen
 für uns gibt es keine Probleme, sondern nur Lösungen!

TeutoMess GmbH  Vogelruth 17  33647 Bielefeld Tel.: 0521 / 252 581 32  info@teutomess.de    www.teutomess.de 

Hem türkçe, hem almanca hizmet verilir.

Mutlu 

bayramlar

dileriz!

Soldan sağa: Meryem, Beren, Beray,
Ali Pehlivan ve İbrahim Çevik

Halı ve perde dükkanı Ünlü
Market içinde şube açtı

Ötüken’eseyahateçıktı
Kuntay Mutlu’nun Ergenekon
hatırası olarak gönderdiği kare 

Hasan Yüksel, Ünlü Market
içinde açtığı şubeden memnun.

Öztürk Reklam Servisi · 0521 17 70 76
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Lippstädterstr. 4  33449 Langenberg 
Telefon: 05248 7143

"Sağlıklı ve huzurlu 
          bir bayram
                  geçirmeniz dileğiyle,                              

   MUTLU 
       BAYRAMLAR"

Wilhelmstr. 8

33332 Gütersloh

Tel.: 05241/212 113-0

Fax: 05241/212 113-1

info@autoparkguetersloh.de

www.autoparkguetersloh.de

AUTOPARK 
GÜTERSLOH

ALANINDA 26 YILDIR  
MÜŞTERİLERİNİN 
HİZMETİNDE!

Autopark 
olarak 

SİZİN MEMNUNİYETİNİZ, 
BİZİM BAŞARIMIZDIR.

Müessesemizde 70 adet 

değişik marka ve özelliklerde 

araçlar sizleri bekliyor!

GÜTERSLOH & ÇEVRESİNİN 
GÜVENİLİR İSMİ 

AUTOPARK 
GÜTERSLOH

Hizmetlerimizden
bazıları:

 Kesim
 Fön
 Boya
 Balyaj
 Saç bakımı
 Gelin saçı
 Makyaj
 Kaş alma
 Saç uzatma
 Kalıcı fön

İslam aleminin

Kurban Bayramını
kutlarız

Açılış saatleri:
Pazartesi:   Saat 10:00 - 17:30
Salı-Cuma: Saat 09:00 - 19:00
Cumartesi: Saat 08:30 - 16:00

         Sk Hairlounge Seçkin Korkmaz

Lange Str. 49a
33378 Rheda-Wiedenbrück
Tel.: 05242/578 35 04

        hairstyleseçkin

         makeupbyozlemkorkmaz

Zweibrückener Projekt- und Entwicklungs GmbH

Rathausstr. 10  33397 Rietberg
Cep: 0177/213 92 78  info@2b-projekt.de

Murat Öksüz
Immobilien Vermietung/Verpachtung

‚Zweibrückener‘ sorumluluk 
yaşında girişimcilik, cesaret, 
kendi iş alanında öğrenim, 
bilgi ve yenilikleri takip etmektir.

Satmayı düşündüğünüz
gayrımenkulünüze en iyi
tavan �yatı verilir.

Arayın görüşelim, 
tanışalım.

Kurban Bayramınızı kutlarız
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00   
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İsmimiz bir olmasada her iki logo ile değişik adreslerde hizmetinizdeyiz

Her türlü 

etkinlikler için pide 

veya lahmacun

siparişi alınır.

BİZİ ARAYIN

Großewall 2 
33378 Rheda-Wiedenbrück

Rottmann Str. 66
59229 Ahlen

Hammerstr. 195
59067 Hamm

Pide ve 

ekmek çeşitleri, 

lahmacun ve 

değişik unlu 

mamüller
Tatlı ve

tuzlu kurabiye 

çeşitlerimizle yıllardır 

değişik adreslerde

kaliteli hizmet 

sunmaktayız.

Hizmet anlayışımız doğanın bereketini tatlı 
anılarla birlikte masanıza taşımaktır.
Hizmet anlayışımız doğanın bereketini tatlı 

         Tüm dost ve 

 müşterilerimize

mutlu bayramlar 

                    dileriz.

Döner 

tecrübeli ve

& Verpackungsbedarf

Damak zevkine uygun dönerler

Tavuk

-Tavuk

Stahl Str  Verl | T M

Tüm dost ve 



1414 Haziran / Juni 2024Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Kutlu Olsun

Catering ve otel endüstrisi için 
mobilya ve mutfak envanterinin 
yanı sıra tanınmış üreticilere ait 
yüksek kaliteli yeni cihazların 
satışı ve montajı ve özenle hazırlanmış 
kullanılmış ekipmanların satışı.
3 boyutlu planlama.
Candan Gastro ayrıca tamamen 
işlevsel, kontrol edilmiş, onarılmış 
geniş bir ürün yelpazesine sahiptir.

Gastronomi, büyük mutfak 
yada hotelcilik alanlarında 
yenileme veya yeni 
tasarım için doğru adres.

Candan Gastronomietechnik GmbH & Co. KG  Elpe 106  33605 Bielefeld
www.candan-gastro.de  Tel.: +49 (0) 521 962 938 37  info@candan-gastro.de 

Sennerstr. 107  33647 Bielefeld
www.agbatech.de  info@agbatech.de

Tel:   0521- 384 577 14
Fax:  0521- 384 577 15
Mobil: 0179 - 9049338

Mutlu ve 

huzurlu

bir Bayram

dilerim.

Technik aus Leidenschaft

Bayramınız
kutlu olsun

25 yılılk tecrübe

Jöllenbecker Str. 29  33613 Bielefeld
Tel.: 0521 13 23 88

Berkan Nışan Mobil: 0173  575 72 02

YETKİLİ ACENTASI

Hem tatil yap hem de yakınlarını ziyaret et

Hauptstr. 110 33647 Bielefeld
Tel.: 0521 44 66 00

Ferman Nışan Mobil: 0171 148 08 51

BRACKWEDE

Son
dakika

�yatları

Türk Hava 
Yolları Bielefeld 
bölgesi yetkili 
acentası.

KURBAN

BAYRAMINIZ

KUTLU 
OLSUN

  Tüm bürokratik
işlemleri biz yapıyoruz.

Güneşten faydalanın, 
tasarruf edin

Fehmi Gül
0177 764 34 14 
info@fk-solar.de

işlemleri biz yapıyoruz.

Fehmi Gül
0177 764 34 14 
info@fk-solar.deinfo@fk-solar.de

Elektrik işleri yapılır.

Baştan sona herşey bir elden.

Lindenweg 29 33628 Harsewinkel

F&K S    LAR 
STROM & SONNENENERGIE
Kurban Bayramınızı kutlarız

Im Elkenkamp 10 33813 Oerlinghausen/Helpup
280.000,- ile 420.000,- € arası değişen �yatlar

100 m2 ve 148 m2 daireler, KFW 40
4 DAİRE + 1 köşe bina

Heeper Str. 44  33607 Bielefeld 
BİLAL YAŞAR · Tel: 0173 701 30 25

info@lara24.com  www.Lara24.de

Dörenbergstr. 4  33699 Bielefeld
Bina bitmiş, ikamete açık, 2. Katta daire, 

269.000,- € + 8.000,- € (Park yeri) 
72 m2, 2 oda, 1 salon, balkon, KFW 55

Im Südfeld 2 b  33647 Bielefeld
Köşe Ev, 339.000,- €  + 9.000,- € (Park yeri)

124 m2, 4 oda, mutfak, banyo, KFW 55
bina bitti, ikamete açık

Im Südfeld 2 a 33647 Bielefeld
299.000,- ile 339.000,- € arası değişen �yatlar

 + 9.000,- € (Park yeri) 6 daire, 
81 m2 ve 91 m2 daireler,  3 oda, salon, mutfak,

veya 4 oda, salon, mutfak

2024 yılı içinde evlenen

ve evlenecek olan

çiftlere 10.000,- € indirim

BAYRAMINIZ MÜBAREK OLSUN

MUTLU BAYRAMLAR

KİRA ÖDER GİBİ PEŞİNATSIZ 
DAİRE SAHİBİ OLUN

Teslim 2024 sonu Teslim 2024 sonu

BIELEFELD (Öztürk)Help Yetim Yardım Organizekuruluşu Başkanı Cahit Ataşve oğlu Abdulhakim, Öztürkgazetesini ziyaret etti. Ziyarette yardımkuruluşu “Help Yetim” ile alakalı bilgiverdi.Türkiye, Balkan ülkeleri (Kosova,Karadağ) Asya ülkeleri (Bankledeş,Arakan Mülteci kampı, Azerbaycan,Gürcistan, Pakistan) Afrika ülkelerindeUganda, Kenya, Burcinavato, Tanzanya,Nijerya, Mali) gibi ülkelerde yardım faa-liyetlerini sürdürdüklerini söyleyen
Cahit Ataş, “Help Yetim 2020 Ekim a-yında kuruldu. Bu zamana kadar 35 ül-keye yardım ettik. Bizi yetişemediğimizülkelerde muhabir arkadaşlarımız var.Mülteci kamplarında gıda yardımı,sağlık yardımı, yetimlere yönelik kur-ban bağışı, iftar yemekleri ve eğitimhizmetleri veriyoruz” dedi. Yardım götürdüğünüz yerlerde u-nutamadığınız bir anınız var mı? soru-muzu cevaplandıran Cahit Ataş:“Arakan mülteci kampını hiç unuta-mam. Yaşlı bir bayan, bir tas yemek sı-rası bekleyen çocukların manzarasıgözümün önünden hiç gitmez.  Bu  kampdaki insanların yakınlarıdiri diri yakılmışlar, yurtlarından edil-mişler, bir lokma ekmeğe muhtaç halegelmişler, mazlum ve muhtaç insanlar.

O kamp o kadar büyük ki,ucu bucağı gözükmüyor.Çadırlar hep bambuağacıyla yapma. Hijyen,sağlık, eğitim noktasındaalt yapısı sıfır olan yer.Orayı gördükten sonra et-kisi günlerce sürüyor,rüyamıza girdi ve akıldanhiç çıkmıyor.”

Help Yetim organizedengazetemize ziyaret
Üstteki fotoğrafta Cahit ve Abdulhakim
Ataş, altdaki karede salda Cahit Ataş ve
Öztürk Gazetesi yazı işleri sorumlusu
Adnan Öztürk

KHer Kurban Bayramı dönemindehac konusu gündeme gelir. 
Konu: Hacca gitmek istiyor-sun. Bunun için tatil hakkınızıkullanmak istiyorsunuz. Bunuişvereninize önceden bildiriyor-sunuz ve o da tatilinizi yalnızcatatil dönemlerinde kullanmanızaizin verildiğini ileri sürerek red-dediyor. Siz ise daha sonra dinlemeye-rek hacca gidiyorsunuz ve işvere-niniz sözleşmenizi kendiinisiyatifinizle başladığınız içinfeshediyor (außerordentlicheKündigung).
TAM BU KONUDA İKİ MAH-

KEME KARARI VARTam da bu konuda çalışanıdestekleyen ve işten çıkarmala-rın etkisiz olduğunu beyan edeniki mahkeme kararına rastladım:Arbeitsgericht Köln (Urteilvom 12. August 2008 – 17 Ca51/08) ve Arbeitsgericht Her-ford (Urteil vom 18. Juni 2013 –1 Ca 1457/12).Prensip olarak izinsiz bir tatil

başlangıcı işvereninizesözleşmenizi feshetmehakkı verir.Ancak yukarıda adıgeçen mahkemeler Hacdavasında bu duruma biristisna getirmiştir.Tatilinizi HAC zaman-larında kullanmak iste-diğinizi işvereninizezamanında bildirirseniz,işvereninizin bunu genel olarakonaylaması gerekir.
BU KARAR HAC İÇİN GE-

ÇERLİ DEĞİLDİRİznin ancak tatil dönemle-rinde verilebileceği yönündekiifade Hac için geçerli değildir.Ancak bireysel vakalar dadüşünülebilir.
BU HAKKINIZI BİR DEFA

KULLANABİLİRSİNİZAyrıca böyle bir tatil (hac)başvurusunu yalnızca bir kez ya-pacaksınız çünkü bunu (hac) yal-nızca bir kez yapmaklayükümlüsünüz.

Yani:Zaten Hacı iseniz izin çık-mayacak ve yasal olarak hakolmaz.Önemli:İşten çıkarılma koruması ta-lebi (=Kündigungsschutzklage)için son tarih, fesih bildirimininalınmasından sonraki 3 haftadır(=Zugang des Kündigungsschrei-bens). Bu genellikle hacda ol-duğunuz zaman olacaktır. Bunedenle, tedbiri elden bırakma-mak için, bir yakınınıza, gereki-yorsa sizin için bir avukattutması ve ayrıca sizin adınızavekaletname imzalaması için ya-zılı olarak yetki vermelisiniz.

Dr. Ramazan Efe    Mi
sa

fir
 Ka

le
m

Dinî Tatil İstekleri (Hac) veİşten Çıkarma:Özel Durumlar
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Erdem Söylemez
Bezirksleiter BKM

Mittelstr. 99 | 32805 Horn-Bad Meinberg | Cep: 0179 766 52 56
erdem.soeylemez@vertrieb.bkm.de | www.bkm-soeylemez.de

Gürol Karahan
Gebietsleiter BKM

Bahnhofstr. 64 | 32257 Bünde
Tel.: 05223/791 11 80 | Cep: 0173 279 24 00

Bahattin Aydın
Immobiliendarlehensvermittler (IHK)
Vertriebsleiter BKM
Hauptstr. 67 | 33647 Bielefeld/Brackwede
Tel.: 0521/25258851 |  Cep: 0160/773 87 48
bahattin.aydin@vertrieb.bkm.de

Tüm dost

KURBAN B
AYRAMINI
 

50.000 anında kredi
Tatil için uygun kredimi arıyorsunuz?

Hemen bizi arayın.

0521 / 54388514
www.dezent24.de
info@dezent.de

Bahnhofstr. 32
33602 Bielefeld

Echt Gold Schmuck   Trauringe   Diamanten

MUTLU 

BAYRAMLAR

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Kutlu Olsun

BERLİN (Öztürk - Özel)
23 Mayıs 1949 tarihinde
kabul edilen Alman Anay-
asası (Temel Yasa)
geçtğimiz günlerde 75. Yı-
lını kutladı. Demokrasi şen-
liği başlığı altında yapılan
etkinlikler 9 Milyon Euro’ya
mal oldu. Başkent Berlin ve
eski Batı Almanya Başkenti
Bonn’da gerçekleşen ve
Cumhurbaşkanı Frank-Wal-
ter Steinmeier başta olmak
üzere Başbakan ve bakanla-
rın da dahil olduğu etkinlik-
ler, 23-26 Mayıs tarihleri
arasında halkın- eyalet ba-
kanlıklarının ve sivil toplum
kuruluşlarının da katılımıyla
gerçekleşti. 

MÜSLÜMAN KADINLAR
VE SOSYAL HİZMETLER FE-
DERASYONU - TÜRK TOP-
LUMU VARDI

Toplam 32 sivil kitle ku-
ruluşunun davet edildiği et-
kinliklere dahil olanlar
arasında iki kuruluş dikkat
çekiyordu. Müslüman sivil
toplum kuruluşlarından
merkezi Köln’de bulunan
Sozialdienst muslimischer
Frauen (Müslüman Kadın-
lar Sosyal Hizmet Federa-
syonu) ve merkezi Berlin’de
bulunan seküler sivil örgüt
Türkische Gemeinde
Deutschland (Almanya Türk
Toplumu). Kendilerine ayrı-
lan çadırlarda stantlarını
kuran sivil örgütleri sadece
halkın değil, aynı zamanda
Cumhurbaşkanı, Başbakan
ve Bakanların da ziyaret et-
tiği görüldü. Şenliğe katılan
tek Müslüman sivil örgüt

Müslüman Kadınlar Sosyal
Hizmet Federasyonu
başkanı Ayten Kılıçarslan,
demokrasi şenliğine ka-
tılma gerekçelerini,
“Anayasa Almanya’da
yaşayan herkesin ve elbette
Müslümanların da anay-
asası. Demokrasiyi, huku-
kun üstünlüğünü ve
toplumun çoğulculuğunu
savunuyoruz. Bu ülkenin bir
parçası olarak varlığımızın
dikkate alınmasını, Müs-
lümanlar olarak bu ülkeye
olan bağımız ve katkıları-
mızla daha fazla görünür
olmayı arzuluyoruz”
şeklinde açıkladı.

STANTIMIZI BAŞBAKAN
OLAF SCHOLZ ve NANCY
BFASER ZİYARET ETTİ

Kılıçarslan şu bilgileri
paylaştı: Şölen sırasında ya-
nımıza gelerek Müslüman-
ların varlığından duydukları
endişelerini, paylaşanlar da
oldu, Müslümanları bir zen-
ginlik olarak gördüklerini
söyleyenler ve iyi ki bura-
dasınız diyenler de. Hatta
birçok kişiden bir an evvel
Berlin’de de dernek kurma-
lısınız burada ihtiyaç çok
fazla mesajlarını da aldık.
Burada görünür olmak
önemliydi. 32 kuruluş ara-
sında yer almış olmamız
yaptığımız faaliyetlerin ve
sunduğumuz fikirlerin
karşılık bulduğunu göste-
riyor. Keşke daha fazla sivil
toplum örgütü katılabil-
seydi. Standımızı Başbakan
Olaf Scholz, İçişleri Bakanı
Nancy Faser ve Federal Ay-

rımcılıkla Mücadele Sorum-
lusu Ferda Ataman ziyaret
ettiler. Kendileriyle sohbet
ettik. Daha önce gerek
Başbakan gerek Federal
Aile Bakanı, İçişleri Bakanı
veya Göçmenlerden ve Irk-
çılıkla Mücadeleden So-
rumlu Devlet Bakanı ile ikili
veya küçük gruplarda gö-
rüşmeler yaparak çeşitli ve-
silelerle Kadınların,
Müslümanların veya gö-
menlerin sorunlarına, ih-
tiyaçlarına endişe ve
beklentilerine her fırsatta
dikkat çekme imkânım
oldu. Bunlar daha ziyade is-
tişarenin yoğun olduğu ka-
palı mekanlardı. Bu kez de
Başkan Yardımcımız Halide
Özkurt Başbakanla halkın
bir araya geldiği vatandaş
diyaloğuna dahil olarak
özellikle sosyal hizmet alan-
larında var olma ve katılım-
cılık konusunda
taleplerimizi dile getirdi. 

MÜSLÜMAN GÖÇMEN
KADINLARIN BAKIŞLARINI
ANLATTIK

Stantlarda kitaplarımızı,
projelerimizi, mesaj içeren
posta kartlarımızı ve
broşürlerimizi dağıttık.
„Müslüman Göçmen Kadın-
ların Perspektifinden Temel
Yasa“ konulu bir çalıştayda,
dünü, bugünü ve yarınlar
için beklentilerimizi dile ge-
tirdik ve 1949‘dan itibaren
Almanya‘da kadın hakları-
nın gelişimini tartıştık.
Henüz ulaşılamayan ideal-
leri ve hedefleri tartışmaya
açtık. Bunlardan birisi

eşlerden bağımsız oturma
izinlerinde kolaylık getiril-
mesi veya başörtüsü ya-
sağının getirdiği kadına
yönelik ayrımcılıkla müca-
dele. Henüz Müslümanlar
tarafından sunulamayan
hizmetler var. Örneğin
kadın sığınma evleri, da-
nışma merkezleri açılması
gibi. Almanya’da Müslüm-
anlar olarak anayasaya ve
anayasanın getirdiği hak ve
sorumluluklara sahip çık-
mak ama süreçlere de dahil
olmak zorundayız. Bu da
daha aktif olmamız gerek-
tiği ve güç birliği yapmamız
gerektiği anlamına geliyor.

BU TÜR ETKİNLİKLERE
MAALESEF FAZLA İLGİ
GÖSTERİLMİYOR

Maalesef Berlin’de
yaşayan Müslümanlar de-
mokrasi şöleninde yok gi-
biydi. Bu tür etkinliklere
daha fazla ilgi göstermek
zorundayız. Orada her gün
bakanlar bazen günde bir-
kaç kez, halkın sorularına
cevap verdiler. Oldukça açık
fikirli olarak kritik sorular
sordular. Ancak Türkler de
Müslümanlar da yok gi-
biydi. Halbuki kayıtlar her-
kese açıktı. Bu tür tartışma
programlarına isteyen
başvurabiliyor. Ancak ne-
dense bazı insanlar bu me-
craları kullanmak ve sosyal
sorumluluk almak yerine,
sorumluluğu başkalarına
yükleyip, sosyal medyada
kızgınlıkların yanlış adres-
lere göstermeyi tercih ediy-
orlar.

“Demokrasi Şöleni’nde
Müslüman Kadınları Tanıttık”

Standtımızı Federal Almanya Başbakanı Olaf Scholz beyde (elinde kitap olan) ka-

tılarak bizleri şereflendirdi. Standtımıza ilgide yoğun oldu.
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* Volkswagen Service-Betrieb

Autohaus Steinböhmer GmbH & Co. KG  
Jöllenbecker Str. 325, 33613 Bielefeld, Tel. 0521 9865432 
Hauptstr. 43*, 33758 Schloß Holte-Stukenbrock, Tel. 05207 991660

Ihr Volkswagen Partner 

Fahrzeugabbildung zeigt Sonderausstattungen. Bildliche Darstellungen können vom Auslieferungsstand ab weichen.  
Gültig bis zum 30.06.2024. Stand 05/2024. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 1 Ein Angebot der Volkswagen 
Leasing GmbH, Gifhorner Str. 57, 38112 Braunschweig, für gewerbliche Einzelabnehmer mit Ausnahme von Sonder-
kunden. Zzgl. Überführungskosten und MwSt. Bonität vorausgesetzt. 2 Angaben zu Verbrauch und CO₂-Emissionen 
bei Spannbreiten in Abhängigkeit von den gewählten Aus stattungen des Fahrzeugs. 3 Kostenübernahme für  
Wartungs- und Inspektionsarbeiten laut Herstellervorgabe, für Reparaturen infolge von  
natürlichem Verschleiß und für diverse Gebühren (HU inklusive AU und UVV-Prüfung).

GeschäftsfahrzeugLeasingrate mtl.:  193,00 €1
zzgl. Wartung & Verschleiß mtl. à  29,00 €3
36 mtl. Gesamtleasingraten à  222,00 €
Leasing-Sonderzahlung:  999,00 €
Laufzeit:  36 Monate
Jährliche Fahrleistung:  10.000 km

Golf GTI 2.0 TSI OPF 195 kW (265 PS) 7-Gang-DSG
Kraftstoffverbrauch kombiniert in l/100 km: 7,1; CO₂-Emissionen kombiniert in g/km: 162. 
Für das Fahrzeug liegen nur noch Verbrauchs- und Emissionswerte nach WLTP und nicht 
mehr nach NEFZ vor.2
Lackierung: Uranograu, Ausstattung: LED-Plus-Scheinwerfer, Sitzheizung Fahrer/Beifahrer, 
automatische Distanzregelung ACC, Handyvorbereitung Bluetooth, Multifunktions-Sport-/
Lederlenkrad, Digital Cockpit Pro, „Lane Assist“, „Light Assist“, Einparkhilfe vorn und hinten,  
Fahrlicht automatik, Digitaler Radioempfang DAB+, Verkehrszeichenerkennung u. v. m.

Kraftstoffverbrauch Golf GTI kombiniert in l/100 km: 7,3–7,1; CO₂-Emissionen kombiniert 
in g/km: 167–162

Der Golf GTI

Jetzt für 222,00 €1, 3  
mtl. leasen

Ercan Bediroğlu
Oelde şehrinde hizmet 
veren Meyers Eczanesi, 

İslam aleminin 
Kurban Bayramını kutlar.

Eczacınız Yakup Deniz

Bahnhofstr. 9  59302 Oelde 05131 5049800 · www.eslem-bestattungen.de

ESLEMESLEM

0176 9071 5555
İslam aleminin Kurban Bayramı mübarek olsun

İşitme kaybına son verin,
hayatınıza ses katın!

Murat Kahraman
İşitme Uzmanı
Hörakustikmeister

TME DÜNYASI

TME
TEST
ÜCRET Z

Hörwelt Bielefeld
Oldentruper Str. 236
33719 Bielefeld

0521 9493 6111

İşitme kaybına son verin,
hayatınıza ses katın!

Türkiye-Almanya arasında se-
nede birkaç defa karayolu ile gidip
geliyorsun, bu konuda epey tecrübe-
lisin. Bu yıl karayolu üzerinden Tür-
kiye’ye araba ile gidecek olan
izincilere neler tavsiye edersin? diyesorduk. O istikameti su yolu yapan işinsanı Aydın Özkaya şu cevabı verdi:Türkiye’ye giderken Avusturya-Ma-caristan-Sırbistan-Bulgaristan güzer-gahını tavsiye ederim.  Avusturya’ya girince dikkat, radarçok. Avusturya’da mazot almak içinotoban çıkışından çıkıp 2-3 km içerde

bulunan bir yerden alınabilir, çünküotoban ile en az 0,50 cent litre başıfark var. Ben mesela Avustuya’ya gi-rince  100 km falan gittikten sonraLinz çıkışından çıkıyorum, 2 km içerdebulunan bir benzinciden mazotumualıp aynı yolu geri dönerek devamediyorum ve bu en fazla 15 dakika za-manımı alıyor. Macaristan için Vinyeti internettenalsınlar, gümrüklerde vinyeti pahalı.Diğer önemli bir nokta yolcular ya-nında en fazla 10000 Euro para bulun-durulabilir. Sırbistan da otoban

girişlerine yaklaşıldığında hız düşürül-meli, radara yakalanabilirler. Bilhassayaz aylarında daha çok radar koyuyor-lar. Sırbistan da yol tamamen otoban.Bulgar gümrüğü ile Sofya arası azamidikkat ister, çok radar var. Sofya’danZiwilingrad yoluna çıkarken yine hızkonusuna azami dikkat, orada da çokradar var. Bunun dışında Sofya’dan 80-100 km gidildiğinde tünelden geçi-liyor, Tünele gelmeden hız 80’edüşürülmeli, tünel çıkışında da radarvar. Tünelden sonra Kapıkule’ye kadarsıkıntı yok.

İzin yolunu AYDIN ÖZKARA’ya sordukAvusturya’yı çıkmadan benzinalın, radara yakalanmayın!

BI. BRACKWEDE (Öztürk) Türk Hava Yolları Al-manya Acenteler Bir-liği (ATAB) GenelBaşkanı Ferman Nişan, uçakfiyatlarının yüksek olması,özellikle çocuklu ve kalabalıkailelerin tercihini değiştir-diğini, vatandaşın ya tatildenvazgeçtiğini yada kara yolunutercih ettiğini söyledi.
PANDEMİ SONRASI   MA-

LİYETLERİN ARTIŞI GÖSTE-
RİLİYORBiletlerin pahallı olmasın-dan dolayı şikayetleri şirket-

lere bildirdiklerini dile getirenNişan, „THY başta olmak üzereuçuş fiyatları tavan yapmış du-rumda. Gerekçeleri de pan-demi döneminde maliyetlerinarttığını gösteriyorlar“ dedi.Fiyatların artmasında dönemdeğişikliğinin de etkili ol-duğunu dile getiren ATABbaşkanı Nişan, „Kuzey Ren Ves-falya Eyaletinde önceki yıllartatiller 23 Haziran gibibaşlayan tatiller 6 Temmuz’akaydı. Bu da diğer eyaletlerintatil dönemleriyle çakışmasınasebep oldu. Pahallılık maalesefturistik seyahatlere de yansıdı“bilgisini verdi.  

Uçak fiyatlarının artmasıtercihleri değiştirdi
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EID MUBARAK!
Wir wünschen unseren muslimischen 
Mitbürger:innen ein gesegnetes Opferfest!
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Samimi ve sıcak bir ortamda, arkadaşlarınızla beraber 
günün yorgunluğundan kurtulun.

Özel etkinlikleriniz için 50 kişiye 
kadar yerimiz mevcuttur.
Daha geniş bilgi için bizi arayın:
0178 806 13 92

Schloßstr. 6a/b  33378 Rheda-Wiedenbrück

Kurban Bayramınızı kutlarız

SAYILI GMBH MEZBAHANESİ OLARAK MÜŞTERİLERİMİZİN 
VE TOPLUMUMUZUN  KURBAN BAYRAMINI

TEBRİK EDEREK, SAĞLIK, SIHHAT VE HUZUR DİLERİZ.

Ummelner Str. 49  33334 Gütersloh
Telefon: 05241 / 68 75 28

Cep: 0173 / 245 30 28
schlachtereisayili@web.de  www.�eischerei-sayili.de

Yakın zamanda KUZU SOSİSİ ile hizmet verilecek.
Ürünlerimizi mezbahanemizden ve

seçkin marketlerden temin edebilirsiniz.

BERLİN (aa)Alman Ana-yasası‘nınkabulü-nün 75. yıl dönümüvesilesiyle Berlin‘dedüzenlenen törendekonuşan Steinmeier,halkı özgürlük vedemokrasinin kaza-nımlarını savunma-ya çağırdı.Steinmeier, „De-mokrasimiz direnç-lidir. Bugün liberaldemokrasimize karşı savaşanlar, bukez karşılarında mücadele eden de-mokrasiyi ve demokratların olduğunubilmelidir. Alman Anayasası pusuladır“dedi.
UKRAYNA SAVAŞI VE KOVİD-

19 VİRÜSURusya‘nın Ukrayna‘ya saldırma-sıyla Avrupa‘ya savaşın geri gel-diğini söyleyen Steinmeier, busavaşın sadece siyasetin öncelikle-rini değiştirmediğini, insanlarıngünlük hayatını da etkilediğiniifade etti.„Yeni bir karmaşanın içindeyaşıyoruz.“ değerlendirmesindebulunan Almanya Cumhurbaşkanı,Kovid-19 salgınına, enflasyona,ekonomik krize, iklimdeğişikliğinin sonuçlarına, OrtaDoğu‘daki savaş ve bu bağlamdakiinsani felakete işaret etti.
ÜLKEMİZ İÇİN DAHA FAZLA-

SINI YAPMALIYIZSteinmeier, Rusya‘nın, Almanyaiçin de oluşturduğu tehdidin orta-dan kalkmayacağını savunarak

„Güvenliğimiziçin daha fazla-sını yapmalıyız.Savunmamızayatırım yapmalıve ittifakımızıgüçlendirme-liyiz.“ görüşünüpaylaştı.Aynı za-manda özgür-lüğün değerinibilen, ona yöne-lik tehditlerekarşı duran vebirlikteliği kanıtlayan güçlü bir top-luma ihtiyaç duyulduğunu kaydeden,ülkede demokrasiye inanan partileribirlikte çalışmaya çağıran AlmanyaCumhurbaşkanı Steinmeier, „Demok-rasiye meydan okunduğunda demok-

ratların birliğine ihtiyaç vardır.“ dedi.
DEMOKRASİMİZ TEHDİT ALTIN-

DADIRSteinmeier, Almanya‘da demokrasi-nin baskı altında olduğunu ve korun-ması gerektiğini dile getirerek „Şimdidemokrasiyi zayıflatmak ve altınıoymak isteyen, kurumlarını küçüm-seyen, temsilcilerini aşağılayan ve ha-karet eden güçler güçleniyor. Evet,demokrasimiz başarılı olmuştur ancaksonsuza kadar garanti altında değildir.Başkaları onu (demokrasiyi) koruya-maz. Onu sadece kendimiz koruyabili-riz.“ ifadelerini kullandı. AnayasamızAlmanya için “Olağanüstü” bir hediye-dir. Yasanın korunması ve savunulmasıgerekir.

Federal Almanya Cumhuriyeti devletinin Anayasası’nın 75. yıl dönümü Ber-lin’de „Demokrasi Şenliği“ adı altında kutlandı. Kutlamada konuşan Cumhur-başkanı Frank-Walter Steinmeier önemli mesajlar verdi, “Demokrasimiztehdit altında” dedi
75. Yılı kutlandıFederal Almanya Cumhuriyeti Anayasası, kabul tarihi:

23 Mayıs 
1949

75. Yıl, Paderborn “Uyum Meclisi” öncülüğünde dekutlandı. Kutlamada Paderborn Belediye Başkanı Michael
Dreier , Paderborn Kaymakamı Christoph Rüther veUyum Meclisi Recep Alpan birer konuşma yaptılar. Rat-hausplatz’da yapılan kutlamaya vatandaşlar da katıldı,değişik dillerde Anayasa kitapcığı hediye edildi. 

BIELEFELD (Öztürk)

Atatürkçü Düşünce Derneği Bielefeld, her
sene Mayıs ayının ikinci haftası Pazar
günü kutlanan Anneler Günü’nü Biele-

feld’in doğa harikası gezi ve dinlenme merkez-
lerinden biri olan Nord Park’da piknik
organizesiyle kutladı. 

Kutlamaya Atatürkçü Düşünce Derneği Bie-
lefeld üyeleri, anneler, eşleri ve çocukları ka-
tıldı.

ÇOCUKLARI ANNE YÜREĞİYLE KUCAK-
LAYAN ANNELERİN GÜNÜ KUTLU OLSUN

Dernek başkanı Nihal Avan, piknikte yaptığı
açış konuşmasında Anneler Günü’nü kutlaya-
rak şunları söyledi: “Bu güneşli gökkubbenin al-
tında, Nordpark‘ın bu muhteşem doğasında her
aile kendi yer sergisinde ve masasında ve hep

birlikte olmaktan çok mutluyuz. Değerli anneler,
anne adayları, anne olmadığı halde çocukları
anne yüreğiyle kucaklayanların Anneler Günü
kutlu olsun.”

Piknikli ANNELER
GÜNÜ Kutlaması
Bielefeld Atatürkçü Düşünce Derneği, Anneler Günü’nü Nord Park (kuzey) doğal
eğlence merkezinde kutladı.
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Ihr Bezirksleiter
Tuğrul Alp Öztürk
Bahnhofstr. 40
33602 Bielefeld
Tel.:  0511/ 3018-2413
Mobil: +49 151 506 40 159

Tik-Tak...
Zaman akıp gidiyor!

Şimdi tüm zamanların
en düşük faizinden

faydalanın!

0,95%

SEN-
NESTADT (Öztürk)Sennestadt DİTİB Beya-zit Cami tarafındantertiplenen “KültürŞöleni” organizesine katılan Sa-liha Erdem aile huzuru için eşleretavsiyede bulundu. Dinleyicilertarafından pür dikkat dinlenensohbette; hanımlara ayrı beylereayrı hitap etti.  

EŞİNİZE DÜNYANIN EN HA-
RİKA ERKEĞİ MUAMELESİ
YAPINHanımlar; eşinize dünyanınen harika erkeği muamelesiyapın, pişman olmayacaksınız.Başkalarına gösterdiğiniz ilgiden,sevgiden, nezaketten daha fazla-sını gösterin asla pişman olmaya-caksınız. Hayat hiç bir zamanalış-veriş değildir ve her güzelsöz, her doğru davranış birtohum gibidir. Gül ekerseniz, gülbiçersiniz. Deve dikeni ekenin gülbiçtiğini tarih yazmamıştır. Fuzulidiyorki; ey insan kadere az ba-hane bul, buğday ektin de arpamı biçtin. Peygamber a.s diyor ki,eşinizin elini muhabbetle tut-tuğu-nuzda günahlarınız ellerini-zin arasından kayıp gider. Onuniçin ailede muhabbet hem sevapkazanma vesilesi, hem huzur kaz-

anmavesilesi, hem denge kazanma ve-silesi hem de çocukların psikolo-jisini kazanma vesilesidir.Hanımefendiler eşlerinize öyle iyidavranın ki, eşleriniz sizekoşarak gelsin. 
SEVGİ

CAN
SUYUDUR,
EŞİNİZE
ZAMAN
AYIRINDeğerlikardeşle-rim,değerlioğullarım,eşiniz ço-cuklarakarşı sa-bırlı, sizekarşı güleryüzlü, Allah’a karşışükürlü olsun istiyorsanız ona bi-rebir zaman ayırın, emzikli ço-cuğu olsa bile. Mesela bir filmizleyerek mutlaka başbaşa vakitgeçirin. Başbaşa vakit geçirmekeşinize can suyu vermek gibidir.Sevgi can suyudur. Eşlerin ellele

ya-nyana yürümeleri, birbirleriningözlerine bakmaya ve zihin ola-rak da eşinin yanında olduğunuhissetmeye ihtiyacı vardır.Eşinize bol sevgiyi vererek zamanayırarak cansuyunu verdiği-nizde, eşiniz sa-kinleşecek, din-ginleşecek, artıkşikayet ettiğidurumlardanşikayet etmeye-cektir. Nedençünkü ruhu bes-lendi, duygularıbeslendi. Akıllıolan beyefendi-ler eşlerinizezaman ayırın,hiçbiriniz dü-nyayı kurtar-mıyorsunuz.Eşinize, çocuklarınıza özen göste-relim, eş ilişkilerimize özen gös-terelim. Aile toplumun kalesidir.Kale savaşan askerlerin açlıkları-nın giderildiği, yaralarının sarıl-dığı, dışarıya çıkmak içinhazırlandığı yerdir. 

Huzurlu yuva için
“EŞLERE” tavsiyelerKadına ayrı

Erkeğe ayrı Sırbistan boydan boyaotoyol. Pirot tünellerbölgesindeki otoyol Bul-garistan sınırına yaklaşık 50 kmkısalltı.Sınıra 45 dakika dahaerken varmanızı sağlıyor ve çokrahat.Otoyol üzerinde güzel din-lenme tesisleride bulu-nuyor.Ancak Ben-zinlikte,dinlenmetesislerindetedbirielden bırak-mayın.Sırbistan güzergahı yaklaşık470 kilometre ve yollar ücretli.Otobanlara girişte otoban kartıveriliyor, ödemeler otoban çı-kışında yapılıyor. Ödemeleri, Sır-bistan para birimi Dinar, Euroveya kredi kartıyla da yapabiliy-orsunuz. 

Aka-ryakıtınızı dinarla veya bankakartınızla ödemek en doğru ter-cih olur. Benzin istasyonlarıEuro’yu çok düşük kurdan hesa-plıyor.Sırbistan Balkan ülkeleri ara-sında en rahat ülkelerden bir ta-nesi. Yollar iyi ve güvenli. Ancakdinlenme tesislerinde tedbirielden bırakmamak ta fayda var .Pasaport çantası ve para cüzdan-larınızı açıkta bırakmayın. Tesis-ler her ne kadar güvenli de olsahırsızlık vakaları oldukça çokfazla  Geçtiğimiz yıl  300 e yakınaile bu ülkede kapkaççıların kur-banı oldu.
YOL ÇALIŞMALARIOtoyol üzerinde zamanzaman yol çalışmaları var.Bununla birlikte, Sırbistan’aseyahat edecek vatandaşlarımı-zın pasaportlarının en az 6 ay ge-çerli olması tavsiye edilmektedir.

YOL AYRIMINI KAÇIRMAYINBu yıl Makedonya / Yunanis-tan istikametini tercih etmek çokdaha mantıklı olacak. 
HIZ SINIRLARINA DIKKATSırbistan otoyollarında hız sı-nırı 130 km. Gişeler arası mesafeve sürat kontrolü devam ediyor.Hırvatistan sınırındaki gişelerleBelgrad arası 120 km. Bu mesafeiçin hesaplanan süre 55 dakika.Belgrad-Niş arası ise 230 km. Bumesafe için ise hesaplananzaman bir saat 45 dakika. Maca-ristan güzergâhında ise Suboticagişeleri ve Belgrad arası 190 km.Bu mesafe için hesaplanan süreise bir saat 30 dakika. Polis, sivilaraçlarla hareket halindeyken ra-darla hız kontrolü yapıyor. Ge-nelde beyaz Audi ve siyah BMW.Hız sınırını 70 km. aşarsanız 30gün hapis cezası sizi bekleyebilir.Sırbistandaki otoyollar, kona-klama tesisleri ile benzinciler ol-dukca tenha. İşletmelerin hepsitatilcilerin gelmesini bekliyor.
YOL GÜZERGÂHI VE SINIR

KAPILARISırbistan‘ın Batı Avrupa ileTürkiye‘yi birbirine bağlayan yolüzerinde bulunması nedeniyleher yıl birçok vatandaşımız buülkeden transit geçmektedir.Transit geçiş yapan vatandaşları-mızın çoğunluğunu Batı Avrupaülkelerinde yaşayan vatandaşla-rımız ile bu ülkelerden mal veyolcu taşıyan otobüs ve TIRşoförlerimiz oluşturmaktadır.Sözkonusu ülkelerden Tür-kiye’ye seyahat eden vatandaşla-rımız, Sırbistan‘a Macaristanveya Hırvatistan‘dan giriş yap-makta; Bulgaristan ve Makedo-

nya‘dan çıkmaktadırlar. Dönüştede aynı güzergâhlar, bu kere tersistikamette kullanılmaktadır. Buçerçevede;- Macaristan üzerinden Sır-bistan’a gelen vatandaşlarımızgenellikle, Macaristan’ın Reske,Tombo, Hercegsanto veya Kele-bija

şehirle-rinden geçerek, Sırbistan’a Hor-goş (E-75), Kelebija (E-75’densapak) ve Baçki Breg (E-660)sınır kapılarından girmekte veSırbistan’ın Subotica şehrineulaşmaktadırlar. Daha sonra, sı-rasıyla, Subotica, Novi Sad, Bel-grad, Niş ve Pirot şehirlerini

takip ederekSırbistan-Bulgaristan arasındakiGradina/Kalotina (E-80) sınırkapısını kullanmaktadırlar.- Macaristan’dan Sırbistan’agelen vatandaşlarımız ayrıca, Nişkentinden Makedonya istikame-tini takip edip, Sırbistan-Make-donya sınırındakiPreşevo/Tabanoce (E-75) sınırkapısını kullanarak ülkeden ay-rılmaktadırlar. Sırbistan-Make-donya sınırını kullananvatandaşlarımız Yunanistan’dangeçerek Türkiye’ye İpsala sınırkapısından girmektedirler. Deniz yolundan gelenleryunanistan ın igomenitsa lima-manından yunanistana giriş ya-parak ipsaladan Türkiye ye girişyapabilmektedirler. Ancak geridönüşlerde Bulgaristan üzeriyunanistan’a geçiş yaparak denizyolundan yollarına devam edebi-lirler- Hırvatistan’dan Sırbistan’agelen vatandaşlarımız ise Za-grep-Bajakova güzargahını takipederek, Batrovci/Bajakova güm-rük kapısından E-70 otoyolunukullanarak Belgrad’a ulaşmakta-dırlar.
DEKLARE EDİNÜlkeye girişte kişi başı 10.000Avro üzeri nakit paranın yazılıolarak beyan edilmesi zorunlu-dur. Sırbistan’a girerken 10.000Avro üzeri nakit parasını beyanetmeyen vatandaşlarımız, para-larına el konularak mahkemeyeçıkarılmaktadırlar. Bu sebeptenötürü mahkemeye çıkarılankişilerden paralarının kaynağınıispatlayabilenlere paralarının birkısmı mahkemelerce iade edile-bilmektedir. Ancak, sözkonusubelgeleri ibraz edemeyenlerinparalarına el konulmaktadır.Öte yandan, Sırbistan’a girişyapan vatandaşlarımızın yanla-rında bulunan ve kişi başı 10.000Avro’yu aşan para miktarınıbeyan etmeleri durumunda Sır-bistan’dan çıkış yaparken, taşıdı-kları para miktarıyla ilgili sorunyaşamaksızın ülkeden ayrılma-ları mümkündür.Gümrük kapılarında beyanedilmemesi nedeniyle el konulanpara ve eşyanın değeri, seyahatedilen aracın değerine belirli biroranda yaklaşması durumundaaraca da mahkeme kararıyla elkonulmaktadır.Riske girmeyin,yanınızda ki paranın kaynağıbelli ise 10 bin euronun üzerin-deki paranızı mutlaka deklareedin. 
HIRSIZLARA DİKKAT Öte yandan vatandaşlarımı-zın hırsızlık ve gasp gibi olaylarlakarşılaşmaları durumunda enyakın polis karakoluna başvur-

maları ve dil sorunundan kayna-klanan yanlış anlaşılmaları en-gellemek için acilenBüyükelçiliğimizle temas kurma-ları uygun olacaktır.Son dönemde bazı benzin is-tasyonları ve mola yerlerindearaçlara müdahale edilerek, ge-çici arıza çıkarıldığı ve tamirci ol-duklarını ifadeylevatandaşlarımızı oto tamirhane-lerine götürüp, yardım etme vaa-diyle yüklü meblağlar istendiğikonusunda şikayetler alınmakta-dır. Bu nedenle, araçların uzunsüreli boş bırakılmamasındayarar görülmektedir.
UYULMASI ZORUNLU KU-

RALLAR· Sırbistan’da farların 24 saataçık tutulması, ön ve arka koltu-klarda emniyet kemeri takılmasızorunludur.• Sürücülerin seyir halindecep telefonu kullanması yasaktır.· Trafik işaretleriyle özel birikaz yapılmamış olması halinde,yolda öncelik her zaman sağ ta-raftan seyreden araca aittir.· Trafik suçlarında, trafik po-lisi olay yerinde cezası 3.000veya 5.000 Dinar tutarında olansuçlar için makbuz düzenleyebil-mektedir. Sürücünün bu cezayıhemen banka veya postane aracı-lığı ile ödemesi gerekmektedir.Suçlunun sözkonusu cezanın ya-rısına tekabül eden, 1.500 ve2.500 Dinar tutarındaki kısmınıbanka veya postaneye ödemesihalinde cezanın tamamı ödenmişkabul edilmektedir.· Olay gün veya saatindebanka ve postanelerin kapalı ol-ması ya da olayın yerleşim yeridışında meydana gelmesi duru-munda, trafik polisi 3.000 Dinartutarındaki cezayı 1.500 Dinar,5.000 Dinar tutarındaki cezayıise 2.500 Dinar olarak tahsil ede-bilmektedir. Cezanın olay ye-rinde ödenmesi durumunda,polise ayrıca 45 Dinar postaücreti de ödenmektedir.· Suçlu para cezasını ödemezise, mahkemeye çıkartılmayıtalep ettiği kabul edilerek hemenilgili mahkemeye götürülür.Ancak, suçlunun olay günü mah-kemeye çıkartılmasının mümkünolmadığı takdirde, ilgili trafik po-lisinin önerisiyle suçla alakalıadli süreç tamamlanıncaya kadar,mahkeme suçlunun pasaportveya devlet sınırını terk etmesineimkân tanıyacak seyahat belge-sine el koyabilmektedir.Trafik ekiplerinin otoyollardasivil araçlarla kontrol yapmasımümkündür. Bu araçlar radar vekamera sistemiyle donatılmıştır.Sivil araçlarda görev yapanpolis memurları yolda seyredenaraçları durdurmak istedikle-rinde, şüpheli aracın önüne geçe-rek ve ekip aracının arkakısmında bulunan LED ekrândanyazılı olarak, Sırpça, İngilizce veAlmanca “Takip Et, Polis veyaDur” gibi ihtarlarda bulunaca-klardır.Böyle bir durumda sürücüle-rin önlerinde seyreden polis eki-binin ihtarına riayet ederek, enuygun yerde durmaları gerek-mektedir.Sırbistan güzergahı yaklaşık470 kilometre uzun ve yorucuuzun yol yorgunluğu burda ken-dini iyice gösteriyor. Kendiniziyorgun hissetmeye başla-dığınızda mutlaka dinlenin yolüzerinde güzel ve kaliteli hotellervar. 
ÖNEMLİ TELEFONLART.C. Belgrad BüyükelçiliğiKrunska 111000 Belgrade, SerbieTel: + 381 11 333 24 00+ 381 11 333 24 10e-mail:embassy.belgrade@mfa.gov.trPolis: 92İtfaiye: 93İlk yardım: 94Yol Yardım: 987Sırbistan Otomobil Kulübü(AMCC): +381 11 987ADAC Belgrad: + 381 11 333 1111
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on yıllarda, Türk vatandaşlarınınAvrupa ülkelerine seyahat etmesigiderek zorlaşıyor. Vize almaprosedürleri karmaşıklaşırken,randevu bulmak ve başvuruyutamamlamak da oldukça zor halegeldi. Bu durum, iş seyahatleri,aile ziyaretleri ve turizm gibiçeşitli alanlarda Türkvatandaşlarını olumsuz etkiliyor.
Vize Randevularına

Erişememe Sorunuİstatistikler, vize randevusuisteyen Türk vatandaşlarınıntahminen sadece %10 ila%15'inin randevu alabildiğinigösteriyor. Bu durum, vizebaşvurusu yapmak isteyenlerinbüyük bir kısmının randevu dahialamadan süreci sonlandırmakzorunda kalmasına yol açıyor.Bundan dolayı ticari faaliyetler,eğitim ve sağlık gibi alanlarda daönemli gecikmeler ve aksaklıklaryaşanıyor.
Reddedilme Oranlarındaki

ArtışPandemi sonrası dönemde,Türk vatandaşlarına verilen vizered oranlarında da artışgözlemleniyor. 2022 yılında redoranı %15,7 iken bu oran 2023yılında %16,1'e yükseldi.
En Fazla Reddeden Ülkeler2023 yılında Türkvatandaşlarına en fazla vize reddiuygulayan ülkeler şunlardır:• Estonya: %42,5• Danimarka: %39,4• Almanya: %20,6• Yunanistan: %16,5• Fransa: %15,5• İtalya: %9,4

• İspanya: %8,1• Bulgaristan: %7,8
Gerçek rakam daha yüksekBunlar, vize için başvurup da,red edilenlerin oranları. Bir derandevu alamadıkları içinbaşvuramayan kişiler var.Bunların sayısı belli değil.Yukarıda da bahsettiğimiz gibi,vize için başvurmak isteyenlerinsadece %10 ila %15´i randevualabiliyor. Dolayısıyla randevudahi alamayanları da hesabakatarsak, çok az sayıdakişinin vizesinin kabuledildiğini görüyoruz.
Red SebepleriYabancılar Dairesiyetkilileri, Türkvatandaşlarına vizereddedilmesinin üç temelsebebini şu şekilde açıklıyor:Personel eksikliği:Pandemiden sonra personeleksikliği olduğunu, bundandolayı çok sayıda gelenbaşvuruların işleme alınamadığıbelirtiliyor.Siyasi Tercihler: Bazıülkelerin, siyasi nedenlerdendolayı Türk vatandaşlarına vizeverme konusunda daha katı birtutum sergilediği düşünülüyor.Mülteci Akışı: Bazı Avrupaülkeleri, Türkiye'den turist,ziyaret veya başka bir sebeptendolayı gelenlerin, vizelerininsüreleri dolduktan sonradönmediklerini ve mültecistatüsü almaya çalışarakAvrupa'da kalmaya çalıştığıendişesini dile getiriyor. Buendişe, vize red oranlarınınartmasında bir etken olarakgörülüyor.

Mülteci başvurularıYeri gelmişken kısacaTürkiye´den Almanya´ya mültecibaşvurularına da değinelim. Bukonuda da ciddi bir artış var.2022 senesinde Suriye´den44394 kişi, Afganistan´dan28635 kişi ve Türkiye´den 19857kişi Almanya´ya mültecibaşvurusu yapmış.Bu rakam 2023´de ciddi birşekilde artmış, Suriye´den

104000 kişi, Türkiye´den 62624kişi ve Afganistan´dan 53582 kişimülteci olarak başvurmuş.2024´ün ilk 5 ayında iseTürkiye´den 12363 kişi başvuruyapmış.Yani Türkiye´den Almanya´yamülteci başvuruları çok yüksekseviyede ilerliyor. 
SonuçAvrupa vize sorununun Türkvatandaşları üzerinde önemli biretkisi olduğu görülüyor. Busorunun çözümü için Türkiye veAvrupa Birliği arasında yapıcı birdiyalog kurulması ve vizeprosedürlerinin kolaylaştırılmasıgerekiyor.

Dr. Cemil Şahinöz
cemil@misawa.de
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Sipariş için: 
Öztürk Werbezeitung
Feilen Str. 2 
33602 Bielefeld 
Tel.: 0521 / 17 70 76 
info@ozturk.de
Sipariş olursa 2,20 € posta ücreti
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Avrupa Vize Sorunu: TürkVatandaşlarını Nasıl Etkiliyor?

Mehmet Ertunç geldi
Hicret ligte kaldı

BRACKWEDE (Öztürk)Bielefeld Bezirksligagrubunda bulunanHicretspor’un kötügidişatına eski antrenörüMehmet Ertunç dur dedi.Ligte 16 puan ile sonuncusırada bulunduğu sezonunson 7 haftasında MehmetErtunç göreve geldi. Eskitakım arkadaşlarıyla gö-rüştü, İlhami Karabaş ileEmre Teker’i tekrar takımakazandırdı. Takımdaki mü-cadele ruhunu pekiştirereksahaya çıktılar. Son 7 haf-tada 5 galibiyet, bir beraber-lik ve son maçta ise lider SVAvenwedde’ye karşı yenildi-ler. Fakat, Bezirksliga’da kal-dılar.

BU İSİMLERLE SAYAHA
ÇIKTILARAntrenör Metmet Ertunç, 7hafta boyunca şu isimlerlesahaya çıktı: Deniz Savaş,Furkan Koç, Tanju Ertunç,Muhammet İstek, MehmetÇolak, Mikael Çolak, EmrePeker, Furkan Ars, FurkanYılmaz, İlhami Karabaş,Emran Besischa, AlaaddinNaz, Özgür Koz, Memos

Söser, Demba Sak, ErichHein, Efe Kılıç ve İlker Ars-lan. Yeni sezonda da Hicret-spor’u çalıştıracağınısöyleyen iş insanı MehmetErtunç, “Bir sene daha Hic-retspor ile beraberim. Güzelbir takım kurarak mücadeleedeceğiz. Tabii ki, hedef herzamanki gibi en iyi olmak,bizde onun peşinde ola-cağız” dedi.

Bielefeld Bezirksliga grubunda bulunan Hicretspor, son 7 haftada
vermiş olduğu mücadele sonucu ligde kalmayı başardı. 



2020 Haziran / Juni 2024Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Kutlu Olsun

  

Ihr Volkswagen Partner 

Autohaus Steinböhmer GmbH & Co. KG
  

 
  

  
 

  

 
  

  

              
               

                 
             

                    
                 

   

        
      

    
   

     
     

      
    

     
     

        
      

    
   

    
    

    
    

     
      

 
  

  
     

   
  
   

  
     

 
  

  
     

   
  
   

  
      

              
            

 

  
       

    

  

   

     
  

 
  

  
 

  

 
  

  

              
               

                 
             

                    
                 

   

        
      

    
   

     
     

      
    

     
     

        
      

    
   

    
    

    
    

     
      

 
  

  
     

   
  
   

  
     

 
  

  
     

   
  
   

  
      

              
            

 

  
       

    

  

   

     
Jöllenbecker Str. 325
33613 Bielefeld
Tel. 0521 9865432

  
 

  

 
  

  

              
               

                 
             

                    
                 

   

        
      

    
   

     
     

      
    

     
     

        
      

    
   

    
    

    
    

     
      

 
  

  
     

   
  
   

  
     

 
  

  
     

   
  
   

  
      

              
            

 

  
       

    

  

   

     
  

 
  

  
 

  

Hauptstr. 43*
33758 Schloß Holte-Stukenbrock
Tel. 05207 991660

              
               

                 
             

                    
                 

   

        
      

    
   

     
     

      
    

     
     

        
      

    
   

    
    

    
    

     
      

 
  

  
     

   
  
   

  
     

 
  

  
     

   
  
   

  
      

              
            

 

  
       

    

Kurban Bayramınız kutlu olsun


